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Über 110 Jahre Tradition und Erfahrung bürgen dafür, dass unsere Produkte im Zusam-
menspiel mit den aktuellen Farben und Renovierungsmaterialien ihren vollen Nutzen 
entfalten. Der neue Katalog zeigt Ihnen das neue und erweiterte Lagersortiment. 

Für die Arbeitsbereiche 
 Auftragen von Farben / Materialien 
 Vorbereitung von Untergründen 
 Abdecken und Abkleben
 Sonstige Maler- und Tapezierwerkzeuge	
		
Das Sortiment deckt ein breites Qualitätsspektrum ab und bedient damit Ihren komplet-
ten Bedarf, für Profis, Semi-Profis und die des DIY-Anwenders. Über das Lager-Sortiment 
hinausgehende Wünsche richten Sie bitte an Ihren Kundenbetreuer. Als Produzent sind wir 
in der Lage auch Sonderanforderungen zu erfüllen!					   
					   
Unsere Leistungsfähigkeit in Zahlen, Daten und Fakten:		
 Lagersortiment, bestehend aus mehr als 1.000 Artikeln
 Lieferzeit innerhalb Deutschlands 48 Stunden; innerhalb Westeuropas 72 Stunden
 �Produktion von mehr als 60 % des Sortiments in eigenen Fertigungsstätten  

in Europa und Asien
 �Garantiert gleichbleibende Qualitätsstandards, jederzeitige Versorgungssicherheit  

und attraktive Preise durch weltweite Beschaffung von Roh- und Fertigwaren

Sie brauchen keine Markenware, wollen aber bei der Qualität keine Abstriche machen? 
Dann finden Sie auf den nachfolgenden Seiten viele neutrale bulk sowie EAN-ausgezeich-
nete Produkte.

Viel Spaß mit der 3. Ausgabe unserer Westex Broschüre.

Over 110 years of tradition and experience guarantee that our products come into their 
own when used with the latest paints and decorating materials. The new catalogue shows 
you our new and expanded stock range.

For the following areas:
 paint/material application 
 surface preparation 
 covering and masking
 various painting and wallpapering tools
		
The range covers a broad quality spectrum and therefore meets all needs, whether you 
are a professional, semi-professional or DIY-enthusiast. Should you require something 
not featured in our stocked range, please contact us. As a manufacturer, we are also 
equipped to fulfil special requests!							     
			 
Our performance in facts and figures:			
 stock range comprising more than 1,000 items
 delivery time of 48 hours within Germany and 72 hours within Western Europe
 �we produce more than 60 % of the range in our own manufacturing facilities  

in Europe and Asia
 �we guarantee consistent quality standards, reliable supply at all times and attractive 

prices thanks to worldwide procurement of raw materials and finished goods

You do not need any branded products, however do not want to cut back on quality?  
On the following pages you will find many neutral bulk and bar-coded products.

Enjoy reading our third WESTEX brochure!

MALER-WERK-ZEUG VOM SPEZIALISTEN

PAINTING TOOLS FROM THE SPECIALISTS

Für all unsere Verträge, Liefe-
rungen und Leistungen gelten 
ausschließlich unsere Allge-
meinen Geschäftsbedingun-
gen (AGB). 

Den vollständigen Text finden 
Sie auf unserer Homepage 
unter www.ciret.eu zum 
Lesen oder Download.

Our General Terms and Con-
ditions of Business, which 
you can read or download 
on our website at www.ciret.
eu exclusively apply for all 
agreements, deliveries and 
services. 
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

GROSS- UND KLEINFLÄCHENWALZEN, ROLLER
LARGE AND SMALL SURFACE ROLLERS AND REFILLS

Lammfell
Naturprodukt mit besonders dichtem und standfestem Flor. Hervorragende Farbaufnahme und gleichmäßige Farbabgabe, die zu einer sehr 
feinen Oberflächenstruktur führt. Extrem hohe m² -Leistung. Regelmäßige Reinigung für eine lange Lebensdauer nötig. Nicht geeignet für stark 
lösemittelhaltige, alkalische oder fettlösende Materialien.

Lambskin
Natural product with particularly dense and stable pile. Excellent paint absorption and transfer, which leads to a very fine surface structure. Ex-
tremely high performance per sqm. Regular cleaning for a long life. Not suitable for highly solvent-containing, alkaline or degreaser materials. 
For continuous professional use.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order

mm cm mm mm unit

84211810 4013307480259 EAN+i 20-22 18 44 5 250 Stk./pcs.

84212510 4013307480266 EAN+i 20-22 25 44 5 250 Stk./pcs.

Grünstreif Langlebige Polyamid-Stapelfaser, nachbehandelt. Dadurch geringe Flusenbildung, nicht verfilzend und abriebfest. Für den professionellen 
Dauereinsatz

Green stripe High performance Polyamide staple-fibre, treated. Thereby low linting, no felting and abrasion. Perfect absorption and transfer of paint. Very fine 
surface.

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

84461810 4013307498247 EAN+i 21 18 44 12 5 150 Stk./pcs.

84462510 4013307498254 EAN+i 21 25 44 12 5 150 Stk./pcs.

3

84451810 4013307498261 EAN+i 21 18 44 8 5 150 Stk./pcs.

84452510 4013307498278 EAN+i 21 25 44 8 5 150 Stk./pcs.

4

84441810 4013307498285 EAN+i Besonders stabiles Kernsystem 21 18 60 5 150 Stk./pcs.

84442510 4013307498292 EAN+i particulary stable core system 21 25 60 5 150 Stk./pcs.

5

84381810 4013307498829 EAN+i 21 18 54 5 150 Stk./pcs.

84382510 4013307498831 EAN+i 21 25 54 5 150 Stk./pcs.

6

84431810 4013307498308 EAN+i 13 18 54 5 200 Stk./pcs.

84432510 4013307498315 EAN+i 13 25 54 5 200 Stk./pcs.

7

84371810 4013307514800 EAN+i 13 18 48 5 250 Stk./pcs.

84372510 4013307514817 EAN+i 13 25 48 5 250 Stk./pcs.

8

86273010 4013307498322 EAN+i 13 12 30 10 500 Stk./pcs.

86273610 4013307514015 EAN+i 13 16 30 10 500 Stk./pcs.

9

86271110 4013307711254 EAN+i Blister à 10 13 10 17 1 50 Pack

86271610 4013307711261 EAN+i Blister à 10 13 15 17 1 50 Pack
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Triple Red Speziell veredelte und fadenstabilisierte Polyamid-Endlosfaser. Nahezu flusenfrei. Sehr gute Farbaufnahme und -abgabe für besonders hohe 
m² -Leistung. Äußerst strapazierfähig bei extrem feiner Oberflächenstruktur. Leicht zu reinigen.

Triple Red Specially processed and stabilized Polyamide continuous fibre. Virtually lint-free. Very good paint absorption and transfer. For best labor-efficien-
cy. Extremely durable for a very fine surface finish. Easy to clean.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

84741810 4002353050066 EAN+i 18 18 44 8 5 150 Stk./pcs.

84742510 4002353050073 EAN+i 18 25 44 8 5 150 Stk./pcs.

2

84731810 4002353050110 EAN+i 18 18 48 5 250 Stk./pcs.

84732510 4002353050134 EAN+i 18 25 48 5 250 Stk./pcs.

3

84721810 4002353050141 EAN+i 12 18 48 5 250 Stk./pcs.

84722510 4002353050158 EAN+i 12 25 48 5 250 Stk./pcs.

4

86431210 4002353050165 EAN+i 12 12 30 10 500 Stk./pcs.

86431510 4002353050189 EAN+i 12 16 30 10 500 Stk./pcs.

5

86421010 4002353050219 EAN+i Flowpack à 2 12 10 17 10 1000 Pack

86424210 4013307711193 EAN+i Blister à 10 12 10 17 1 50 Pack

Grau-Rotfaden Robuste Polyamid-Stapelfaser. Geringe Flusenneigung, kein Verfilzen, abriebfest. Hohe Farbaufnahme und gleichmäßige Farbabgabe. Leicht zu 
reinigen.

Grey/red stripe Robust Polyamide staple fibre. Low lint , no felting, no abrasion. High paint absorption and transfer. Easy to clean.
6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2

chung  mm cm mm mm
art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2

mm cm mm mm
777565000 bulk 20 25 44 12 30 150 Stk./pcs.

7

767525000 bulk 20 18 44 8 30 150 Stk./pcs.

767565000 bulk 20 25 44 8 30 150 Stk./pcs.

8

767515000 bulk 20 18 54 30 150 Stk./pcs.

767555000 bulk 20 25 54 30 150 Stk./pcs.

9

757515000 bulk 20 18 48 45 225 Stk./pcs.

757555000 bulk 20 25 48 45 225 Stk./pcs.

10

716574001 bulk Pack à 10 12 10 17 100 500 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Goldfaden Robuste Polyamid-Stapelfaser. Gute Farbaufnahme und -abgabe für hohe m² -Leistung. Geringe Flusenbildung, kein Verfilzen, abriebfest. Leicht 
zu reinigen.

Gold stripe Robust Polyamide staple fibre. High paint absorption and transfer. For best labor-efficiency. Low lint, no felting, no abrasion.  
Easy to clean.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

84401810 4013307312642 EAN+i 18 18 48 5 250 Stk./pcs.

84402510 4013307312666 EAN+i 18 25 48 5 250 Stk./pcs.

2

86381210 4013307498353 EAN+i 12 12 30 10 500 Stk./pcs.

86381510 4013307498360 EAN+i 12 16 30 10 500 Stk./pcs.

3

716344001 bulk Pack à 20 12 6 17 200 1000 Stk./pcs.

86301110 4013307711247 EAN+i Pack à 10 12 10 17 1 50 Pack

716375000 bulk Blister 12 10 17 840 4200 Stk./pcs.

716374001 bulk Pack à 10 12 10 17 100 500 Stk./pcs.

716354001 bulk Pack à 10 12 15 17 100 500 Stk./pcs.

Expert Speziell veredelte und fadenstabilisierte Polyamid - Endlosfaser. Nahezu flusenfrei. Sehr gute Farbaufnahme und -abgabe für besonders hohe 
m² -Leistung. Äußerst strapazierfähig bei extrem feiner Oberflächenstruktur. Leicht zu reinigen.

Expert Specially processed and stabilized Polyamide continuous fibre. Virtually lint-free. Very good paint absorption and transfer. For best labor-efficien-
cy. Extremely durable for a very fine surface finish. Easy to clean.

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

716673000 bulk Blister à 10 12 10 17 100 500 Stk./pcs.

Blaufaden/Nylon Texturierte  Polyamid - Endlosfaser, die nachträglich stabilisiert und verdichtet (= texturiert) wurde. Sehr gute Farbaufnahme und -abgabe. 
Besonders spritz- und flusenarm sowie strapazierfähig.

Blue stripe/Nylon Texturized polyamide - continuous fibre subsequently stabilized and compacted (= texturized). Very good paint absorption and transfer. No spat-
tering, no linting, durable.

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

84331810 4002353050356 EAN+i 18 18 48 5 250 Stk./pcs.

84332510 4002353050363 EAN+i 18 25 48 5 250 Stk./pcs.

6

84321810 4013307504269 EAN+i 11 18 48 5 250 Stk./pcs.

84322510 4013307504276 EAN+i 11 25 48 5 250 Stk./pcs.

7

86341210 4013307504283 EAN+i 11 12 30 10 500 Stk./pcs.

8

86340710 4013307711186 EAN+i Blister à 20 11 6 17 1 50 Pack

86341110 4013307711209 EAN+i Blister à 10 11 10 17 1 50 Pack

86341610 4013307711179 EAN+i Blister à 10 11 15 17 1 50 Pack
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Graufaden/Nylon Texturierte Polyamid - Endlosfaser, die nachträglich stabilisiert und verdichtet (= texturiert) wurde. Sehr gute Farbaufnahme und -abgabe. 
Besonders spritz- und flusenarm sowie strapazierfähig.

Grey stripe/Nylon Texturized Polyamide - continuous fibre subsequently stabilized and compacted (= texturized). Very good paint absorption and transfer. No spat-
tering, no linting, durable.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

757915000 bulk 13 18 48 55 275 Stk./pcs.

757955000 bulk 13 25 48 55 275 Stk./pcs.

84303810 4013307484035 EAN+i 13 38 48 5 150 Stk./pcs.

84306110 4013307484059 EAN+i 13 61 48 5 150 Stk./pcs.

2

737875000 bulk 13 12 30 100 500 Stk./pcs.

3

716974001 bulk Blister à 10 13 10 17 100 500 Stk./pcs.

Blau-Gelbfaden/Nylon Texturierte Polyamid - Endlosfaser, die nachträglich stabilisiert und verdichtet (= texturiert) wurde. Sehr gute Farbaufnahme und -abgabe. 
Besonders spritz- und flusenarm sowie strapazierfähig.

Blue/yellow stripe, 
Nylon

Texturized Polyamide - continuous fibre subsequently stabilized and compacted (= texturized). Very good paint absorption and transfer. No spat-
tering, no linting, durable.

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

84312610 4013307509721 EAN+i 6 25 60 5 250 Stk./pcs.

5

84311810 4002353050493 EAN+i 7 18 48 5 150 Stk./pcs.

84312510 4002353050509 EAN+i 7 25 48 5 150 Stk./pcs.

84313810 4013307484073 EAN+i 7 38 48 5 50 Stk./pcs.

84316110 4013307484097 EAN+i 7 61 48 5 50 Stk./pcs.

6

86354610 4013307711131 EAN+i Blister à 20 7 6 17 1 50 Pack

86354310 4013307711117 EAN+i Blister à 10 7 10 17 1 50 Pack

86354510 4013307711124 EAN+i Blister à 10 7 15 17 1 50 Pack

Classic Gewebter Polyacrylbezug. Gute Farbaufnahme- und -abgabe sowie gute m² -Leistung.
Classic Woven Polyacrylic cover. Good paint absorption and transfer as well as good performance per sqm.

7 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

84761810 4002353050899 EAN+i 18 18 44 4 5 225 Stk./pcs.

84762510 4002353050905 EAN+i 18 25 44 4 5 225 Stk./pcs.

8

84751810 4002353050912 EAN+i 18 18 48 5 250 Stk./pcs.

84752510 4002353050936 EAN+i 18 25 48 5 250 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Blau-Grünfaden Gewebter Polyacrylbezug. Gute Farbaufnahme- und -abgabe sowie gute m² -Leistung.
Blue/green stripe Woven Polyacrylic cover. Good paint absorption and transfer as well as good performance per sqm.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

775525000 bulk 18 18 44 12 30 150 Stk./pcs.

775565000 bulk 18 25 44 12 30 150 Stk./pcs.

2

765525000 bulk 18 18 44 8 30 150 Stk./pcs.

765565000 bulk 18 25 44 8 30 150 Stk./pcs.

3

755515000 bulk 18 18 44 40 200 Stk./pcs.

755555000 bulk 18 25 44 40 200 Stk./pcs.

4

715074000 bulk Pack à 10 12 10 15 100 500 Stk./pcs.

Grün Rundgestrickter Polyacrylbezug. Gute Farbaufnahme- und -abgabe.
Green Knitted Polyacrylic cover. Good paint absorption and transfer.

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

84511810 4013307332411 EAN+i 18 18 44 12 5 150 Stk./pcs.

84512510 4013307332428 EAN+i 18 25 44 12 5 150 Stk./pcs.

6

84501810 4013307332374 EAN+i 18 18 44 8 5 150 Stk./pcs.

765065001 bulk 18 25 44 8 30 150 Stk./pcs.

84502510 4013307332381 EAN+i 18 25 44 8 5 150 Stk./pcs.

7

84521810 4013307332398 EAN+i 18 18 44 5 200 Stk./pcs.

84522510 4013307332404 EAN+i 18 25 44 5 200 Stk./pcs.

755015001 bulk 18 18 44 40 200 Stk./pcs.

755055001 bulk 18 25 44 40 200 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Gelbfaden Gewebter Polymixbezug. Gute Farbaufnahme- und -abgabe sowie gute m² -Leistung.
Yellow stripe Woven Polymix cover. Good paint absorption and transfer as well as good performance per sqm.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

84491810 4002353050974 EAN+i 12 18 48 5 225 Stk./pcs.

84492510 4002353050981 EAN+i 12 25 48 5 225 Stk./pcs.

2

84496110 4013307385189 EAN+i
Roller 6 mm fest montiert/ 
Roller 6 mm frame non-detachable

12 21 48 5 200 Stk./pcs.

3

86391010 4013307419563 EAN+i 12 10 30 10 500 Stk./pcs.

86391510 4013307503880 EAN+i 12 15 30 10 500 Stk./pcs.

4

86674110 4013307327745 EAN+i Pack à 2 12 10 15 10 1000 Pack

86375610 4013307711223 EAN+i Pack à 5 12 10 15 1 50 Pack

86671110 4013307711230 EAN+i Pack à 10 12 10 15 1 50 Pack

715774002 bulk Pack à 10 12 10 15 100 500 Stk./pcs.

86674010 4013307313106 EAN+i Blister à 10 12 10 15 1 50 Pack

Weiß Gewebter Polyacrylbezug. Gute Farbaufnahme- und -abgabe sowie gute m² -Leistung.
White Woven Polyacrylic cover. Good paint absorption and transfer as well as good performance per sqm.

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

715674002 bulk Pack à 10 12 10 15 100 500 Stk./pcs.

Microfaser Spezialbezug aus verwebter Endlosfaser auf Polyesterbasis. Extrem hohe Farbaufnahme und gleichmäßige Farbabgabe. Minimales Spritzver-
halten, flusenfrei, kein Verfilzen.

Microfibre Polyester-based special cover from continuous fibre. Extremely high paint absorption and consistent paint transfer. Minimal spattering, lint 
free, no felting.

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

84611710 4013307498377 EAN+i 9 18 44 8 5 200 Stk./pcs.

84612610 4013307498384 EAN+i 9 25 44 8 5 200 Stk./pcs.

7

84611810 4013307498391 EAN+i 9 18 48 5 150 Stk./pcs.

84612510 4013307498407 EAN+i 9 25 48 5 150 Stk./pcs.

84613810 4013307484585 EAN+i 9 38 48 5 50 Stk./pcs.

8

86491210 4013307498414 EAN+i Pack à 10 9 12 30 10 500 Stk./pcs.

86491610 4013307498490 EAN+i Pack à 10 9 16 30 10 500 Stk./pcs.

9

86481110 4013307711148 EAN+i Blister à 10 9 10 17 1 50 Pack

86481610 4013307711155 EAN+i Blister à 10 9 15 17 1 50 Pack
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Microfaser  
(Standardqualität) Spezialbezug aus verwebter Endlosfaser auf Polyesterbasis. Hohe Farbaufnahme und gleichmäßige Farbabgabe.

Microfibre  
(standard quality) Polyester-based special cover from continuous fibre. Extremely high paint absorption and consistent paint transfer.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

744418000 bulk 9 18 48 30 150 Stk./pcs.

744425000 bulk 9 25 48 30 150 Stk./pcs.

84603810 401307748458 EAN+i 9 38 48 5 50 Stk./pcs.

2

736553000 bulk 9 10 30 100 500 Stk./pcs.

3

711453000 bulk Pack à 10 9 10 15 100 500 Stk./pcs.

Velours Naturprodukt aus gewebter Wolle. Sehr feines Oberflächenfinish.
Velours Natural fabric from woven wool. Very fine surface finish.

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

749015001 bulk 4 18 41 35 175 Stk./pcs.

749045001 bulk 4 25 41 35 175 Stk./pcs.

749025000 bulk 4 25 48 30 150 Stk./pcs.

5

799009000 bulk
Roller 6 mm fest montiert/  
Roller 6 mm frame non-detachable

4 15 41 30 250 Stk./pcs.

6

739074001 bulk 4 10 30 100 500 Stk./pcs.

739054001 bulk 4 15 30 100 500 Stk./pcs.

7

719044001 bulk Pack à 20 4 6 17 200 1000 Stk./pcs.

719074001 bulk Pack à 10 4 10 17 100 500 Stk./pcs.

86504310 4013307711100 EAN+i Blister à 10 4 10 17 1 50 Pack

719054001 bulk Pack à 10 4 15 17 100 500 Stk./pcs.

Velours  
(Standardqualität) Naturprodukt aus gewebter Wolle. Sehr feines Oberflächenfinish.

Velours  
(standard quality) Natural fabric from woven wool. Very fine surface finish.

8 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

719144000 bulk Pack à 20 4 6 15 200 1000 Stk./pcs.

86507010 4013307324188 EAN+i Flowpack à 2 4 10 15 10 1000 Pack

86504010 4013307330974 EAN+i Pack à 10 4 10 15 1 50 Pack

719174000 bulk Pack à 10 4 10 15 100 500 Stk./pcs.

719154000 bulk Pack à 10 4 15 15 100 500 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Filt Texturierte Polyester-Endlosfaser. Besonders flusenarm. Sehr feines Oberflächenfinish.
Felt Texturized Polyester - continuous fibre. Very low linting. Very fine finish.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

84341810 4013307512769 EAN+i 5 18 48 5 150 Stk./pcs.

84342510 4002353050714 EAN+i 5 25 48 5 150 Stk./pcs.

2

86603010 4013307514855 EAN+i 5 12 30 10 500 Stk./pcs.

3

86600710 4013307711094 EAN+i Blister à 20 5 6 17 1 50 Pack

715374000 bulk 5 10 17 10 500 Stk./pcs.

86604210 4013307711087 EAN+i Blister à 10 5 10 17 1 50 Pack

Toptex Premium Polyesterfaser. Gleichmäßige Farbabgabe. Flusen- und spritzarm. Besonders feine Oberflächenstruktur.
Toptex Premium Polyester fibre. Good paint continuous release. Low linting and spattering. Very fine surface structure.

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

84671810 4013307512004 EAN+i 15 18 48 5 200 Stk./pcs.

84672510 4013307512011 EAN+i 15 25 48 5 200 Stk./pcs.

5

86443010 4002353050844 EAN+i Pack à 10 15 12 30 10 500 Stk./pcs.

6

86444210 4013307711216 EAN+i Blister à 10 10 10 15 1 50 Pack

Schwarzfaden Polyesterbezug mit Endlosfaden. Gute Farbaufnahme und -abgabe. Hohe Deckkraft und feine Rollstruktur. Nahezu flusenfrei und spritzarm.

Black stripe Polyester cover with continuous fibre. Good paint absorption and transfer. High opacity and fine rolling structure. Virtually lint-free and low spat-
tering.

7 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

754025000 bulk 13 18 48 55 275 Stk./pcs.

754065000 bulk 13 25 48 55 275 Stk./pcs.

8

714274001 bulk Blister à 10 13 10 15 100 500 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Blueester Polyesterbezug mit Endlosfaden. Gute Farbaufnahme und -abgabe. Hohe Deckkraft und feine Rollstruktur. Nahezu flusenfrei und spritzarm.

Blueester Polyester cover with continuous fibre. Good paint absorption and transfer. High opacity and fine rolling structure. Virtually lint-free and low spat-
tering.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

84481810 4013307498209 EAN+i 11 18 48 5 225 Stk./pcs.

84482510 4013307498216 EAN+i 11 25 48 5 225 Stk./pcs.

2

86401210 4013307498230 EAN+i Pack à 10 11 12 30 10 500 Stk./pcs.

3

86404210 4013307711162 EAN+i Blister à 10 11 10 17 1 50 Pack

Vestan Gestricktes Polyestermaterial mit geringer Fadenstabilität. Gute Farbaufnahme, mäßige Deckkraft. Für einfache Beschichtungen und Einmaleinsätze. 
Standardqualität.

Vestan Knitted, fluffy Polyester material with low thread stability. Good paint absorption, moderate opacity. For simple coatings and one-time use. Standard 
quality.

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

84131810 4013307503972 EAN+i 21 18 44 8 5 150 Stk./pcs.

84132510 4013307503989 EAN+i 21 25 44 8 5 150 Stk./pcs.

5

84121810 4013307332435 EAN+i getapert/tapered 21 18 48 5 225 Stk./pcs.

84122510 4013307332442 EAN+i getapert/tapered 21 25 48 5 225 Stk./pcs.

6

84145810 4002353051049 EAN+i
Roller mit 8 mm Bügel/ 
Roller with 8 mm frame

20 18 48 5 250 Stk./pcs.

84147510 4002353051063 EAN+i
Roller mit 8 mm Bügel/ 
Roller with 8 mm frame

20 25 48 5 200 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Vestan Gestricktes, flauschiges Polyestermaterial mit geringer Fadenstabilität. Gute Farbaufnahme, mäßige Deckkraft.  
Für einfache Beschichtungen und Einmaleinsätze. Einfache Qualität.

Vestan Knitted, fluffy Polyester material with low thread stability. Good paint absorption, moderate opacity.  
For simple coatings and one-time use. Basic quality.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

764925001 bulk 18 18 44 8 30 150 Stk./pcs.

764965001 bulk 18 25 44 8 30 150 Stk./pcs.

2

754715001 bulk 18 18 44 40 200 Stk./pcs.

754755001 bulk 18 25 44 40 200 Stk./pcs.

3

85811910 4013307323693 EAN+i
Roller 6 mm fest montiert/
Roller 6 mm frame non-detachable

18 18 40 5 250 Stk./pcs.

85812310 4013307483991 EAN+i
Roller 6 mm fest montiert/ 
Roller 6 mm frame non-detachable

18 23 40 5 200 Stk./pcs.

4

713074001 bulk Pack à 10 12 10 17 100 500 Stk./pcs.

SPEZIALANWENDUNGEN
SPECIAL APPLICATIONS

Nut- und Federroller Kurzfloriger Mikrofaser-Bezug
Tongue and groove 
roller Short pile Microfibre Plush

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

86832110 4013307480273 EAN+i Roller mit 39cm Bügel, Roller with 39cm frame 5 12 30 5 500 Stk./pcs.

86832010 4013307480280 EAN+i Ersatzwalze/Refill 5 12 30 10 500 Stk./pcs.

Farbtrennroller Kurzfloriger Polyamid-Bezug
Paint separation roller Short pile Polyamide Plush

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

86831110 4013307480235 EAN+i Roller/Roller 12 10 30 5 500 Stk./pcs.

86831210 4013307480242 EAN+i Ersatzwalze/Refill 12 10 30 10 500 Stk./pcs.

86831310 4013307387190 EAN+i Ersatzabdeckplatte/Replacement cover plate 10 500 Stk./pcs.

Rohrroller Kurzfloriger Polyamid-Bezug
Tube roller Short pile Polyamide Plush

7 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

86829910 4013307451426 EAN+i Roller mit 39cm Bügel/Roller with 39cm frame 12 5 500 Stk./pcs.

86821010 4013307451457 EAN+i 3 Ersatzwalzen/3 Refills 12 10 500 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Eckenroller Kurzfloriger Polyester-Bezug
Corner Roller Short pile Polyester Plush

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

86803910 4013307451488 EAN+i Roller mit 39cm Bügel/Roller with 39cm frame 12 5 500 Stk./pcs.

86804010 4013307451518 EAN+i Ersatzwalze/Refill 12 10 500 Stk./pcs.

Entlüftungsroller - Kunststoffdornen 12 mm
Needle Roller - plastic spikes 12 mm

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

797019001 bulk
Roller 8 mm fest montiert/  
Roller 8 mm frame non-detachable

19 20 100 Stk./pcs.

797024001 bulk
Roller 8 mm fest montiert/  
Roller 8 mm frame non-detachable

24 20 100 Stk./pcs.

KORBWALZEN
REFILLS FOR CAGE FRAMES

Goldfaden Robuste Polyamid-Stapelfaser. Gute Farbaufnahme und -abgabe für hohe m² -Leistung. Geringe Flusenbildung, kein Verfilzen, abriebfest.  
Leicht zu reinigen.

Gold stripe Robust Polyamide staple fibre. High paint absorption and transfer. For best labor-efficiency. Low lint, no felting, no abrasion. Easy to clean.
3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2

chung  mm cm mm mm
art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2

mm cm mm mm
706441000 bulk 12 18 40 30 150 Stk./pcs.

706451000 bulk 12 23 40 30 150 Stk./pcs.

Filt Texturierte Polyester-Endlosfaser. Besonders flusenarm. Sehr feines Oberflächenfinish.
Felt Texturized polyester - continuous fibre. Very low linting. Very fine surface finish.

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

709118000 bulk 5 18 40 35 175 Stk./pcs.

709123000 bulk 5 23 40 35 175 Stk./pcs.

Lachs Hochwertige Polyesterfaser. Gute Farbaufnahme und gleichmäßige Farbabgabe. Flusen- und sprizarm. Besonders feine Oberflächenstruktur.
Salmon High quality Polyester fibre. Good paint absorption and consistent paint transfer. Low linting and spattering. Very fine surface structure.

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

704610000 bulk 15 18 40 55 275 Stk./pcs.

704640000 bulk 15 23 40 55 275 Stk./pcs.

Toptex Premium Polyesterfaser. Gleichmäßige Farbabgabe. Flusen- und spritzarm. Besonders feine Oberflächenstruktur.
Toptex Premium Polyester fibre. Good paint continuous release. Low linting and spattering. Very fine surface structure.

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
 chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

709218000 bulk 15 18 40 55 275 Stk./pcs.

709223000 bulk 15 23 40 55 275 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

SCHAUM
FOAM

Beflockter Schaum, 
retikuliert

Polyurethanschaum mit hoher Stauchhärte und sehr dichter, langer Polyamid-Beflockung. Bestes Oberflächenfinish mit gleichbleibender 
Schichtdicke.

Flocked Polyurethane 
foam, reticulated Compact Polyurethane foam, very dense, with long Polyamide flocking. Best finish with constant layer thickness.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Außen Ø VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø exterior VKE1 VKE2 order
mm cm mm Ø mm unit

84771810 4013307480297 EAN+i beidseitig abgerundet/both sides rounded 18 41 74 28 140 Stk./pcs.

84772510 4013307480303 EAN+i beidseitig abgerundet/both sides rounded 25 41 74 28 140 Stk./pcs.

2

86735210 4013307711070 EAN+i
beidseitig abgerundet/both sides rounded, Blis-
ter à 20

7 15 35 1 50 Pack

86734210 4013307710998 EAN+i
beidseitig abgerundet/both sides rounded, Blis-
ter à 10

11 15 35 1 50 Pack

86734910 4013307711018 EAN+i
beidseitig abgerundet/both sides rounded, Blis-
ter à 10

16 15 35 1 50 Pack

3

86735010 4013307711049 EAN+i gerade/straight, Blister à 20 5 15 35 1 50 Pack

86735110 4013307711063 EAN+i gerade/straight, Blister à 20 7 15 35 1 50 Pack

Beflockter Schaum Polyurethanschaum mit sehr feiner Schaumstruktur und sehr dichter Polyamid-Beflockung. Besonders feines Oberflächenfinish.
Flocked Polyurethane 
foam Compact Polyurethane foam, very dense, with long Polyamide flocking. Extra fine surface finish.

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Außen Ø VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø exterior VKE1 VKE2
mm cm mm Ø mm

711973000 bulk
konkav* abgerundet/concave* rounded,  
Blister à 10

11 15 35 100 500 Stk./pcs.

5

712343000 bulk
beidseitig abgerundet/both sides rounded,  
Blister à 20

7 15 35 200 1000 Stk./pcs.

712373000 bulk
beidseitig abgerundet/both sides rounded,  
Blister à 10

11 15 35 100 500 Stk./pcs.

712353000 bulk
beidseitig abgerundet/both sides rounded,  
Blister à 10

16 15 35 100 500 Stk./pcs.

6

712173000 bulk innen rund/inside rounded, Blister à 10 11 15 35 100 500 Stk./pcs.

* DuPont Patent Application WO 2005/007302 A2
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Superfeiner Schaum Polyurethanschaum mit sehr feiner Schaumstruktur. Besonders feines Oberflächenfinish.
Foam super fine Polyurethane foam with very fine foam structure. Extra fine surface finish.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Außen Ø VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø exterior VKE1 VKE2 order
mm cm mm Ø mm unit

710963000 bulk
konkav* abgerundet/concave* rounded,  
Blister à 20

7 15 35 200 1000 Stk./pcs.

710973000 bulk
konkav* abgerundet/concave* rounded,  
Blister à 10

11 15 35 100 500 Stk./pcs.

86714210 4013307710974 EAN+i
konkav* abgerundet/concave* rounded,  
Blister à 10

11 15 35 1 50 Pack

2

86744110 4013307419549 EAN+i
beidseitig abgerundet/both sides rounded, 
Flowpack à 2

11 15 35 10 500 Pack

711373000 bulk
beidseitig abgerundet/both sides rounded,  
Blister à 10

11 15 35 100 500 Stk./pcs.

86744210 4013307710967 EAN+i
beidseitig abgerundet/both sides rounded,  
Blister à 10

11 15 35 1 50 Pack

3

711173000 bulk innen rund/inside rounded, Blister à 10 11 15 35 100 500 Stk./pcs.

4

711273000 bulk aussen rund/outside rounded, Blister à 10 11 15 35 100 500 Stk./pcs.

5

711041000 bulk gerade/straight 5 15 35 200 1000 Stk./pcs.

711043000 bulk gerade/straight, Blister à 20 5 15 35 200 1000 Stk./pcs.

86754710 4013307711032 EAN+i gerade/straight, Blister à 20 5 15 35 1 50 Pack

711061000 bulk gerade/straight 7 15 35 200 1000 Stk./pcs.

711063000 bulk gerade/straight, Blister à 20 7 15 35 200 1000 Stk./pcs.

711071000 bulk gerade/straight 11 15 35 100 500 Stk./pcs.

711073000 bulk gerade/straight, Blister à 10 11 15 35 100 500 Stk./pcs.

86754310 4013307710950 EAN+i gerade/straight, Blister à 10 11 15 35 1 50 Pack

711051000 bulk gerade/straight 16 15 35 100 500 Stk./pcs.

711053000 bulk gerade/straight, Blister à 10 16 15 35 100 500 Stk./pcs.

* DuPont Patent Application WO 2005/007302 A2

Feiner Schaum Polyurethanschaum mit mittlerer Schaumstruktur. Feines Oberflächenfinish.
Foam fine Polyurethane foam with a medium foam structure. Fine surface finish.

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Außen Ø VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø exterior VKE1 VKE2
mm cm mm Ø mm

710041000 bulk gerade/straight 5 15 35 200 1000 Stk./pcs.

86703010 4013307324157 EAN gerade/straight, Flowpack à 2 5 15 35 10 500 Pack

710043000 bulk gerade/straight, Blister à 20 5 15 35 200 1000 Stk./pcs.

86704910 4013307711025 EAN+i gerade/straight, Blister à 20 5 15 35 1 50 Pack

710061000 bulk gerade/straight 7 15 35 200 1000 Stk./pcs.

710063000 bulk gerade/straight, Blister à 20 7 15 35 200 1000 Stk./pcs.

86705010 4013307711056 EAN+i gerade/straight, Blister à 20 7 15 35 1 50 Pack
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

710071000 bulk gerade/straight 11 15 35 100 500 Stk./pcs.

86707110 4013307324164 EAN+i gerade/straight, Flowpack à 2 11 15 35 10 500 Pack

86691110 4013307328889 EAN+i gerade/straight, Pack à 5 11 15 35 1 50 Pack

710073000 bulk gerade/straight, Blister à 10 11 15 35 100 500 Stk./pcs.

86704310 4013307710943 EAN+i gerade/straight, Blister à 10 11 15 35 1 50 Pack

710051000 bulk gerade/straight 16 15 35 100 500 Stk./pcs.

86704810 4013307711001 EAN+i gerade/straight, Blister à 10 16 15 35 1 50 Pack

Feiner Schaum Polyesterschaum, Standardqualität.
Foam fine Polyester, standard quality.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Außen Ø VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø exterior VKE1 VKE2 order
mm cm mm Ø mm unit

710004000 bulk gerade/straight 5 15 35 200 1000 Stk./pcs.

86704010 4013307334750 EAN+i Blister à 10 11 15 35 1 50 Pack

710007000 bulk gerade/straight 11 15 35 100 500 Stk./pcs.

Extrafeiner Schaum Polyurethanschaum mit feiner Schaumstruktur. Feines Oberflächenfinish.
Sponge foam extra fine Polyurethane foam with a fine foam structure. Fine surface finish.

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Außen Ø VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø exterior VKE1 VKE2
mm cm mm Ø mm

85852510 4013307480310 EAN+i beidseitig abgerundet/both sides rounded 25 30 74 10 50 Stk./pcs.

Grober Schwamm
Sponge foam coarse

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Außen Ø VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø exterior VKE1 VKE2
mm cm mm Ø mm

85882510 4013307480327 EAN+i gerade/straight 25 30 74 10 50 Stk./pcs.

4

86791310 4013307480334 EAN+i gerade/straight, Blister à 10 11 15 35 1 50 Pack

Erbsloch-Schwamm
Sponge foam extra course

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Außen Ø VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø exterior VKE1 VKE2
mm cm mm Ø mm

85892510 4013307480341 EAN+i gerade/straight 25 30 74 10 50 Stk./pcs.

ZUBEHÖR
ACCESSORIES

Aufsteckbügel 2K ergo-grip rot/grau
Slip-on frames 2K ergo-grip handle red/grey

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

Ø 8 mm 84021810 4013307470953 EAN für 18-22 cm Walzen/for 18-22 cm refills 18 10 250 Stk./pcs.

Ø 8 mm 84022510 4013307470977 EAN für 25-27 cm Walzen/for 25-27 cm refills 25 10 250 Stk./pcs.

7

Ø 6 mm 86052910 4013307470892 EAN für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 29 10 400 Stk./pcs.

Ø 6 mm 86053910 4013307470922 EAN für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 39 10 400 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Handform-Griff schwarz
Handform handle black

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2 Bestell-
chung  cm cm einheit

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2 order
cm cm unit

Ø 8 mm 84031810 4002353051568 EAN für 18-22 cm Walzen/for 18-22 cm refills 18 10 500 Stk./pcs.

Ø 8 mm 84032510 4002353051582 EAN für 25-27 cm Walzen/for 25-27 cm refills 25 10 500 Stk./pcs.

2

Ø 6 mm 86032910 4002353060409 EAN für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 27 10 500 Stk./pcs.

Ø 6 mm 86033910 4002353060393 EAN für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 39 10 500 Stk./pcs.

Standard-Griff rot
Standard handle red

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

Ø 8 mm 784001000 bulk für 18-22 cm Walzen/for 18-22 cm refills 18 100 500 Stk./pcs.

Ø 8 mm 784101000 bulk für 25-27 cm Walzen/for 25-27 cm refills 25 100 500 Stk./pcs.

4

Ø 6 mm 782401000 bulk für 5-7 cm Walzen/for 5-7 cm refills 5 20 100 500 Stk./pcs.

Ø 6 mm 782501000 bulk für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 29 150 750 Stk./pcs.

Ø 6 mm 782601000 bulk für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 39 120 600 Stk./pcs.

Standard-Griff schwarz
Standard handle black

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

Ø 8 mm 84001810 4013307480358 EAN für 18-22 cm Walzen/for 18-22 cm refills 18 10 500 Stk./pcs.

Ø 8 mm 84002510 4013307480365 EAN für 25-27 cm Walzen/for 25-27 cm refills 25 10 500 Stk./pcs.

6

Ø 6 mm 86001910 4013307480372 EAN für 5-7 cm Walzen/for 5-7 cm refills 5 20 10 500 Stk./pcs.

Ø 6 mm 86002910 4013307480389 EAN für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 29 10 750 Stk./pcs.

Ø 6 mm 86003910 4013307480396 EAN für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 39 10 500 Stk./pcs.

Ø 6 mm 86005610 4013307480402 EAN für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 56 10 550 Stk./pcs.

Ø 6 mm 86001610 4013307480419 EAN für 15-16 cm Walzen/for 15-16 cm refills 15 22 10 750 Stk./pcs.

Basis-Griff rot
Basic handle red

7 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

Ø 6 mm 782411000 bulk für 5-7 cm Walzen/for 5-7 cm refills 5 19 100 500 Stk./pcs.

Ø 6 mm 782512000 bulk für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 26 180 900 Stk./pcs.

Ø 6 mm 782613000 bulk für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 36 150 750 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Basis-Griff schwarz
Basic handle black

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2 Bestell-
chung  cm cm einheit

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2 order
cm cm unit

Ø 6 mm 86011910 4013307480426 EAN für 5-7 cm Walzen/for 5-7 cm refills 5 19 10 500 Stk./pcs.

Ø 6 mm 86012910 4013307480433 EAN für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 26 10 750 Stk./pcs.

Ø 6 mm 86013910 4013307323624 EAN für 10-16 cm Walzen/for 10-16 cm refills 10 36 10 750 Stk./pcs.

Kunststoff-Bügel rot
Plastic handle red

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

Ø 6 mm 782101000 bulk für 5-7 cm Walzen/for 5-7 cm refills 5 15 100 2000 Stk./pcs.

Korbbügel  
Standard-Griff rot

Cage frame  
standard handle red

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

781041000 bulk
für 18 cm Walzen, Kern Ø 40/for 18 cm refills, 
core Ø 40

18 50 250 Stk./pcs.

781051000 bulk
für 23 cm Walzen, Kern Ø 40/for 23 cm refills, 
core Ø 40

23 50 250 Stk./pcs.

Endkappen  
Standard-Griff rot

End-cap frame  
standard handle red

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

781241000 bulk
für 18 cm Walzen, Kern Ø 40/for 18 cm refills, 
core Ø 40

18 50 250 Stk./pcs.

781251000 bulk
für 23 cm Walzen, Kern Ø 40/for 23 cm refills, 
core Ø 40

23 50 250 Stk./pcs.

Bügel für Bodenbeschichtungswalzen
Roller frame for floor coating roller refills

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

85056110 4013307393283 EAN für 30 - 61 cm Walzen/for 30 - 61 cm refills 5 100 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Abstreifgitter
Paint grid

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2 Bestell-
chung  cm cm einheit

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2 order
cm cm unit

84831010 4013307480457 EAN Metall mit Haken/metal with hooks 20 29 10 500 Stk./pcs.

84831110 4013307480464 EAN Metall mit Haken/metal with hooks 27 29 10 500 Stk./pcs.

2

84832110 4013307480471 EAN
Metall mit Biegestreifen/metal with metal stripes 
to bend

11 20 10 500 Stk./pcs.

84832210 4013307385325 EAN
Metall mit Biegestreifen/metal with metal stripes 
to bend

22 30 10 500 Stk./pcs.

84832710 4013307308478 EAN
Metall mit Biegestreifen/metal with metal stripes 
to bend

26 30 10 500 Stk./pcs.

786704000 bulk
Metall mit Biegestreifen/metal with metal stripes 
to bend

26 30 100 500 Stk./pcs.

3

84833010 4013307309307 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 12 18 10 250 Stk./pcs.

786301001 bulk Kunststoff, rot/plastic, red 18 22 360 1800 Stk./pcs.

84834010 4013307308447 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 18 22 10 1800 Stk./pcs.

786401001 bulk Kunststoff, rot/plastic, red 22 25 200 1000 Stk./pcs.

84832910 4013307308454 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 22 25 10 1050 Stk./pcs.

786501001 bulk Kunststoff, rot/plastic, red 27 29 100 500 Stk./pcs.

84832810 4013307308461 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 27 29 10 500 Stk./pcs.

Farbwanne
Paint tray

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

84801010 4013307309277 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 12 23 10 2000 Stk./pcs.

84801110 4013307309284 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 15 32 10 750 Stk./pcs.

787201001 bulk Kunststoff, rot/plastic, red 15 32 210 1050 Stk./pcs.

84801210 4013307309291 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 20 22 10 1000 Stk./pcs.

787301001 bulk Kunststoff, rot/plastic, red 20 22 240 1200 Stk./pcs.

84801810 4013307308423 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 26 32 10 300 Stk./pcs.

787401001 bulk Kunststoff, rot/plastic, red 26 32 80 400 Stk./pcs.

84802510 4013307308430 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 32 36 10 200 Stk./pcs.

787601001 bulk Kunststoff, rot/plastic, red 32 36 40 200 Stk./pcs.

Farbwannen-Einsatz
Paint tray insert

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

84802010 4013307480488 EAN Kunststoff, transparent/plastic, transparent 15 32 50 4000 Stk./pcs.

84802110 4013307480495 EAN Kunststoff, transparent/plastic, transparent 26 32 50 2500 Stk./pcs.

Boden-Großwanne
Floor large paint tray

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Breite Länge VKE1 VKE2
chung  cm cm

art.-no. EAN label general information width length VKE1 VKE2
cm cm

84803010 4013307334705 EAN Kunststoff, schwarz/plastic, black 30 47 6 30 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Farbeimer
Paint bucket

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Volumen VKE1 VKE2 Bestell-
chung  ltr. einheit

art.-no. EAN label general information volume VKE1 VKE2 order
ltr. unit

84828010 4013307480501 EAN
mit Abstreiffläche, Ablagefächern und Ausgießtül-
le/with wipe-off and storage area and spout

20 10 50 Stk./pcs.

2

84820810 4013307308409 EAN rechteckig/rectangular 8 10 50 Stk./pcs.

84821410 4013307301622 EAN rechteckig/rectangular 12 10 50 Stk./pcs.

84824410 4013307385288 EAN rechteckig/rectangular 14 10 50 Stk./pcs.

3

788111000 bulk oval/oval 11 10 50 Stk./pcs.

84811510 4013307329107 EAN
mit Bügel und Deckel, oval/with handle and 
lid, oval

11 10 50 Stk./pcs.

788011000 bulk
Deckel für 11 ltr. Eimer oval/lid for 11 ltr. bu-
cket, oval

11 10 50 Stk./pcs.

4

84811010 4013307322641 EAN rund/round 10 10 50 Stk./pcs.

Expert-Cup
Expert-Cup

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Volumen VKE1 VKE2
chung  ltr.

art.-no. EAN label general information volume VKE1 VKE2
ltr.

84835010 4013307480518 EAN 2 10 50 Stk./pcs.

Pinseltopf
Brush pot

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Volumen VKE1 VKE2
chung  ltr.

art.-no. EAN label general information volume VKE1 VKE2
ltr.

84838010 4013307328858 EAN mit Deckel/with lid 0,7 10 50 Stk./pcs.

Teleskopstäbe Aluminium-Fiberglas
Telescopic poles Aluminium-fibreglas

7 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Länge VKE1 VKE2
chung  cm

art.-no. EAN label general information length VKE1 VKE2
cm

84966210 4013307480556 EAN
Rastmechanismus, Wechselkonus/click mecha-
nism, switch cone

130-
238

5 25 Stk./pcs.

8

84961210 4013307504894 EAN Überwurfmutter, Halteclips/cap nut, retaining clip
73-

120
6 30 Stk./pcs.

84962210 4013307475262 EAN Überwurfmutter, Halteclips/cap nut, retaining clip
125-
220

6 30 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Teleskopstäbe Aluminium
telescopic poles Aluminium

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Länge VKE1 VKE2 Bestell-
chung  cm einheit

art.-no. EAN label general information length VKE1 VKE2 order
cm unit

84923010 4013307480594 EAN
Überwurfmutter, Standardkonus/ocap nut, stan-
dard cone

80-
135

10 50 Stk./pcs.

84923110 4013307480600 EAN
Überwurfmutter, Standardkonus/ocap nut, stan-
dard cone

115-
200

10 50 Stk./pcs.

84923210 4013307480617 EAN
Überwurfmutter, Standardkonus/ocap nut, stan-
dard cone

165-
300

10 50 Stk./pcs.

2

84920010 4013307301684 EAN Innengewinde, Halteclips/inner lock, retaining clip
115-
200

6 30 Stk./pcs.

Teleskopstäbe Stahl
Telescopic poles Steel

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Länge VKE1 VKE2
chung  cm

art.-no. EAN label general information length VKE1 VKE2
cm

789091001 bulk Standardkonus/standard cone 80-130 20 100 Stk./pcs.

84901310 4013307301653 EAN Standardkonus/standard cone 80-130 10 50 Stk./pcs.

789092001 bulk Standardkonus/standard cone 115-200 20 100 Stk./pcs.

84902010 4013307301660 EAN Standardkonus/standard cone 115-200 10 50 Stk./pcs.

84903010 4013307301677 EAN Standardkonus/standard cone 165-300 10 50 Stk./pcs.

Rondenrührstab Stahl, 6-Kant Aufnahme
Paint mixer Steel, hexagon socket

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe VKE1 VKE2
chung  

art.-no. EAN label general information size VKE1 VKE2

304960001 bulk 10 kg
60 x 400 
mm

36 180 Stk./pcs.

304980001 bulk 15 kg 
85 x 400 
mm

36 180 Stk./pcs.

94301510 4013307419747 EAN 15 kg
85 x 400 
mm

36 180 Stk./pcs.

304999001 bulk 20 kg
100 x 
600 mm

36 180 Stk./pcs.

Holzrührstab
Stirring staff wood

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe VKE1 VKE2
chung  

art.-no. EAN label general information size VKE1 VKE2

94360010 4013307479901 EAN 45 cm 25 125 Stk./pcs.

Kunststoffrührstab
Stirring staff plastic

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe VKE1 VKE2
chung  

art.-no. EAN label general information size VKE1 VKE2

94330010 4013307479918 EAN 30 cm 10 50 Stk./pcs.

94334510 4013307439257 EAN 45 cm 50 250 Stk./pcs.
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Anstreichlineal
Painter ruler

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe VKE1 VKE2 Bestell-
chung  einheit

art.-no. EAN label general information size VKE1 VKE2 order
unit

NEU/NEW 84790010 4013307504863 EAN 40 cm 10 600 Stk./pcs.

PINSEL
BRUSHES

Rundpinsel kx3 PBT-PET-Borstenmix - hochwertige Mischung, bombiert, doppelter Fadenvorband, vernickelter Ring, Hartholzstiel
Round brush kx3 PBT-PET-bristle mix - premium blend, trimmed, nickel-plated steel ring, double rope, hardwood handle

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm

83470210 4013307142270 EAN 2 20 63 12 840 Stk./pcs.

83470410 4013307142287 EAN 4 25 70 12 720 Stk./pcs.

83470610 4013307142294 EAN 6 30 70 12 540 Stk./pcs.

83470810 4013307142300 EAN 8 35 76 12 180 Stk./pcs.

83471010 4013307142317 EAN 10 40 83 12 150 Stk./pcs.

Rundpinsel Reine Naturborste - 90% Tops, 2x gekocht, bombiert, doppelter Fadenvorband, vernickelter Ring, Hartholzstiel
Round brush Natural bristle - 90% tops, double boiled, trimmed, nickel-plated steel ring, double rope, hardwood handle

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2

chung  mm mm
art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2

mm mm
83220210 4002353048483 EAN 2 20 62 12 480 Stk./pcs.

83220410 4002353048506 EAN 4 25 65 12 384 Stk./pcs.

83220610 4002353048520 EAN 6 30 75 12 288 Stk./pcs.

83220810 4002353048537 EAN 8 35 80 12 192 Stk./pcs.

83221010 4002353048544 EAN 10 40 80 12 120 Stk./pcs.

4

83230210 4002353048551 EAN 2 20 55 12 360 Stk./pcs.

83230410 4002353048568 EAN 4 25 63 12 384 Stk./pcs.

83230610 4002353048575 EAN 6 30 63 12 288 Stk./pcs.

83230810 4002353048582 EAN 8 35 70 12 192 Stk./pcs.

83231010 4002353048599 EAN 10 40 70 12 120 Stk./pcs.

83231210 4002353048605 EAN 12 45 74 12 120 Stk./pcs.

Rundpinsel Reine Naturborste - 70% Tops, 2x gekocht, bombiert, doppelter Fadenvorband, vernickelter Ring, Hartholzstiel
Round brush Natural bristle - 70% tops, double boiled, trimmed, nickel-plated steel ring, double rope, hardwood handle

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm

83010210 4013307479932 EAN 2 20 50 12 240 Stk./pcs.

83010410 4013307479949 EAN 4 25 54 12 480 Stk./pcs.

83010610 4013307479956 EAN 6 30 60 12 360 Stk./pcs.

83010810 4013307479963 EAN 8 35 70 12 216 Stk./pcs.

83011010 4013307479970 EAN 10 40 70 12 144 Stk./pcs.

83011210 4013307387114 EAN 12 45 74 6 144 Stk./pcs.
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Rundpinsel Reine Naturborste - 60% Tops, 1x gekocht, bombiert, einfacher Fadenvorband, vernickelter Ring, Holzstiel transparent lackiert
Round brush Natural bristle - 60% tops, once boiled, single rope, nickel-plated steel ring, lacquered wooden handle

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm unit

83020210 4013307321064 EAN 2 20 38 12 804 Stk./pcs.

83020410 4013307321071 EAN 4 25 38 12 672 Stk./pcs.

83020610 4013307321088 EAN 6 30 44 12 672 Stk./pcs.

83020810 4013307321095 EAN 8 35 44 12 504 Stk./pcs.

83021010 4013307321101 EAN 10 40 51 12 360 Stk./pcs.

83021210 4013307321118 EAN 12 45 51 6 288 Stk./pcs.

Rundpinsel Reine Naturborste - 60% Tops, 1x gekocht, bombiert, einfacher Fadenvorband, Kunststoff-Fassung, Holzstiel
Round brush Natural bristle - 60% tops, once boiled, single rope, plastic ring, lacquered wooden handle

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm

83200210 4013307300939 EAN 2 20 38 12 960 Stk./pcs.

83200410 4013307300946 EAN 4 25 38 12 852 Stk./pcs.

83200610 4013307300953 EAN 6 30 38 12 552 Stk./pcs.

83200810 4013307300960 EAN 8 35 44 12 360 Stk./pcs.

83201010 4013307300977 EAN 10 40 44 12 360 Stk./pcs.

83201210 4013307300984 EAN 12 45 51 6 324 Stk./pcs.

Sprossenpinsel Reine Naturborste - 70% Tops, 2x gekocht, spitz zulaufend, einfacher Fadenvorband, vernickelte Zwinge, Hartholzstiel transparent lackiert
Rechampir Natural bristle - 70% tops, double boilded, tapered, single rope, nickel-plated steel, lacquered hardwood handle

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm

83271510 4002353048698 EAN 15 15 48 12 504 Stk./pcs.

83271810 4002353048704 EAN 18 18 54 12 480 Stk./pcs.

83272110 4002353048711 EAN 21 21 60 12 360 Stk./pcs.

83272510 4002353048728 EAN 25 25 66 12 336 Stk./pcs.

83272910 4002353048735 EAN 29 29 72 12 240 Stk./pcs.

Rundpinsel kx8 PBT-Naturborsten-Mix - bombiert, gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, doppelter Fadenvorband, Hartholzstiel
Round brush kx8 PBT/Natural bristle mix, trimmed, natural bristle: 70% tops, double boiled, double rope, hardwood handle

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm

83040210 4013307310006 EAN 2 20 57 12 804 Stk./pcs.

83040410 4013307310013 EAN 4 25 57 12 672 Stk./pcs.

83040610 4013307310020 EAN 6 30 64 12 480 Stk./pcs.

83040810 4013307310037 EAN 8 35 70 12 336 Stk./pcs.

83041010 4013307310044 EAN 10 40 76 12 216 Stk./pcs.

Rundpinsel kx7 PBT-Naturborsten-Mix - bombiert, gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, doppelter Fadenvorband, Hartholzstiel
Round brush kx7 PBT/Natural bristle mix, trimmed, natural bristle: 70% tops, double boiled, double rope, hardwood handle

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm

83060210 4013307322849 EAN 2 20 57 12 804 Stk./pcs.

83060410 4013307322856 EAN 4 25 57 12 672 Stk./pcs.

83060610 4013307322863 EAN 6 30 64 12 480 Stk./pcs.

83060810 4013307322870 EAN 8 35 64 12 336 Stk./pcs.

83061010 4013307322887 EAN 10 40 70 12 216 Stk./pcs.
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Flachpinsel 12. Stärke kx9 PET-Naturborsten-Mix - hochwertige Mischung, bombiert, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Hartholzstiel
Flat brush 12th grade kx9 PET natural bristle mix - premium blend, trimmed, natural bristle: 70% tops, double boiled, stainless ferrule, hardwood handle

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm mm unit

81243010 4002353048858 EAN 30 18 44 12 300 Stk./pcs.

81244010 4002353048865 EAN 40 19 51 12 192 Stk./pcs.

81246010 4002353048889 EAN 60 21 57 12 144 Stk./pcs.

81248010 4013307499619 EAN 80 22 63 12 144 Stk./pcs.

2

81253010 4002353048896 EAN 30 18 44 12 300 Stk./pcs.

81254010 4002353048902 EAN 40 19 51 12 192 Stk./pcs.

81256010 4002353048919 EAN 60 20 57 12 144 Stk./pcs.

81258010 4002353048926 EAN 80 21 63 12 144 Stk./pcs.

Flachpinsel 9. Stärke kx3 PBT-PET-Borstenmix - hochwertige Mischung, bombiert, rostbeständige Zwinge, Hartholzstiel
Flat brush 9th grade kx3 PBT-PET bristle mix - premium blend, trimmed, stainless iron ferrule, hardwood handle

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81413010 4013307142171 EAN 30 15 51 12 288 Stk./pcs.

81414010 4013307142188 EAN 40 16 57 12 216 Stk./pcs.

81415010 4013307142195 EAN 50 17 63 12 216 Stk./pcs.

81416010 4013307142201 EAN 60 18 63 12 144 Stk./pcs.

81418010 4013307142218 EAN 80 19 69 12 144 Stk./pcs.

Flachpinsel 9. Stärke Reine Naturborste - 90% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Hartholzstiel
Flat brush 9th grade Natural bristle - 90% tops, double boiled, stainless ferrule, hardwood handle

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81133010 4002353049152 EAN 30 15 44 12 288 Stk./pcs.

81134010 4002353049169 EAN 40 16 51 12 216 Stk./pcs.

81135010 4002353049176 EAN 50 17 51 12 216 Stk./pcs.

81136010 4002353049183 EAN 60 18 57 12 144 Stk./pcs.

Flachpinsel 9. Stärke Reine Naturborste - 90% Tops, 2x gekocht, vermessingte Zwinge, Hartholzstiel lasiert
Flat brush 9th grade Natural bristle - 90% tops, double boiled, brass-plated ferrule, varnished hardwood handle

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81143010 4013307499565 EAN 30 15 44 12 360 Stk./pcs.

81144010 4013307499572 EAN 40 16 51 12 240 Stk./pcs.

81145010 4013307499589 EAN 50 17 51 12 192 Stk./pcs.

81146010 4013307499596 EAN 60 18 57 12 120 Stk./pcs.

81148010 4013307499602 EAN 80 19 57 12 96 Stk./pcs.

Flachpinsel 9. Stärke Reine Naturboste - 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel
Flat brush 9th grade Natural bristle - 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81382510 4002353049251 EAN 25 15 44 12 576 Stk./pcs.

81383510 4002353049268 EAN 35 16 51 12 300 Stk./pcs.

81385010 4002353049275 EAN 50 17 57 12 216 Stk./pcs.

81386010 4002353049282 EAN 60 18 57 12 144 Stk./pcs.

81387010 4002353049299 EAN 70 19 63 12 144 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Flachpinsel 6. Stärke Reine Naturborste - 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel
Flat brush 6th grade Natural bristle - 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm mm unit

81303010 4002353049305 EAN 30 12 44 12 300 Stk./pcs.

81304010 4002353049312 EAN 40 13 44 12 240 Stk./pcs.

81305010 4002353049329 EAN 50 14 44 12 180 Stk./pcs.

81306010 4002353049336 EAN 60 15 51 12 120 Stk./pcs.

81307010 4002353049343 EAN 70 16 51 12 120 Stk./pcs.

Flachpinsel 6. Stärke Reine Naturborste - 60% Tops, 1x gekocht, Weißblech-Zwinge, Kunststoff-Stiel, lackiert
Flat brush 6th grade Natural bristle - 60% tops, once boiled, tin-plated ferrule, lacquered plastic handle

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81292010 4013307334316 EAN 20 11 38 12 720 Stk./pcs.

81293010 4013307334323 EAN 30 12 38 12 432 Stk./pcs.

81294010 4013307334330 EAN 40 13 38 12 336 Stk./pcs.

81295010 4013307334347 EAN 50 14 44 12 252 Stk./pcs.

81296010 4013307489986 EAN 60 15 44 12 216 Stk./pcs.

81297010 4013307334354 EAN 70 16 44 12 144 Stk./pcs.

Flachpinsel 5. Stärke Reine Naturborste - 60% Tops, 1x gekocht, Weißblech-Zwinge, Holz-Stiel lackiert
Flat brush 5th grade Natural bristle - 60% tops, once boiled, tin-plated ferrule, lacquered wooden handle

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81262510 4013307300526 EAN 25 10 38 12 1260 Stk./pcs.

81263510 4013307300533 EAN 35 11 38 12 960 Stk./pcs.

81265010 4013307300540 EAN 50 11 38 12 648 Stk./pcs.

81266010 4013307300557 EAN 60 12 44 12 480 Stk./pcs.

81267510 4013307300564 EAN 75 12 44 12 288 Stk./pcs.

81269910 4013307300571 EAN 100 12 51 12 252 Stk./pcs.

Flachpinsel 5. Stärke Reine Naturborste - 60% Tops, 1x gekocht, Weißblech-Zwinge, Holz-Stiel lackiert
Flat brush 5th grade Natural bristle - 60% tops, once boiled, tin-plated ferrule, lacquered wooden handle

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81332010 4013307480020 EAN 20 10 38 12 1200 Stk./pcs.

81333510 4013307480037 EAN 35 11 38 12 648 Stk./pcs.

81335010 4013307480044 EAN 50 11 38 12 480 Stk./pcs.

81336010 4013307480051 EAN 60 12 44 12 288 Stk./pcs.

81337510 4013307480068 EAN 75 12 44 12 300 Stk./pcs.

5

012601000 bulk 25 10 38 12 1260 Stk./pcs.

012602000 bulk 35 11 38 12 960 Stk./pcs.

012603000 bulk 50 11 38 12 648 Stk./pcs.

012604000 bulk 60 12 44 12 480 Stk./pcs.

012605000 bulk 75 12 44 12 288 Stk./pcs.

012606000 bulk 100 12 51 12 252 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Flachpinsel 9. Stärke kx8 PBT-Naturborsten-Mix - gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel
Flat brush 9th grade kx8 PBT-Natural bristle mix - graded, natural bristle: 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm mm unit

81042510 4013307419600 EAN 30 15 51 12 288 Stk./pcs.

81044010 4013307461500 EAN 40 16 51 12 216 Stk./pcs.

81045010 4013307419617 EAN 50 17 57 12 216 Stk./pcs.

81048010 4013307419624 EAN 80 19 63 12 144 Stk./pcs.

Flachpinsel 6. Stärke kx7 PBT-Naturborsten-Mix - gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Hartholzstiel
Flat brush 6th grade kx7 PBT-Natural bristle mix - graded, natural bristle: 70% tops, double boiled, stainless ferrule, hardwood handle

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81322010 4013307332459 EAN 20 11 38 12 433 Stk./pcs.

81323010 4013307332466 EAN 30 12 38 12 360 Stk./pcs.

81324010 4013307332473 EAN 40 13 38 12 240 Stk./pcs.

81325010 4013307332480 EAN 50 14 44 12 252 Stk./pcs.

81327010 4013307332497 EAN 70 16 44 12 144 Stk./pcs.

81329910 4013307332503 EAN 100 16 57 6 48 Stk./pcs.

Flachpinsel 6. Stärke kx6 PET-Naturborsten-Mix - gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel
Flat brush 6th grade kx6 PET-Natural bristle mix - graded, natural bristle: 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81453010 4002353049107 EAN 30 12 51 12 432 Stk./pcs.

81454010 4002353049114 EAN 40 13 51 12 336 Stk./pcs.

81455010 4002353049121 EAN 50 14 51 12 252 Stk./pcs.

81456010 4002353061024 EAN 60 15 51 12 180 Stk./pcs.

81458010 4002353049138 EAN 80 16 57 12 144 Stk./pcs.

81459910 4002353061055 EAN 100 16 57 12 72 Stk./pcs.

Flachpinsel 9. Stärke Mischborste - PET, Weißblech-Zwinge, Holzstiel lackiert/einfache Qualität
Flat brush 9th grade Mixed bristle, tin-plated ferrule, lacquered wooden handle/basic quality

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81123010 4013307332572 EAN 30 15 44 12 300 Stk./pcs.

81124010 4013307332589 EAN 40 16 44 12 216 Stk./pcs.

81125010 4013307332596 EAN 50 17 44 12 216 Stk./pcs.

81126010 4013307332602 EAN 60 18 51 12 156 Stk./pcs.

81128010 4013307332619 EAN 80 19 51 12 144 Stk./pcs.

Flachpinsel 6. Stärke Reine Kunstborste - PET, rostbeständige Zwinge, Kunststoff-Stiel, lackiert
Flat brush 6th grade PET synthetic bristle, stainless ferrule, lacquered plastic handle

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81442510 4013307310068 EAN 30 12 51 12 432 Stk./pcs.

81443510 4013307310075 EAN 40 13 51 12 336 Stk./pcs.

81445010 4013307310082 EAN 50 14 53 12 252 Stk./pcs.

81447010 4013307310105 EAN 70 16 57 12 144 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Flachpinsel 6. Stärke Reine Kunstborste - PET, rostbeständige Zwinge, Holzstiel lackiert/einfache Qualität
Flat brush 6th grade PET synthetic bristle, stainless ferrule, lacquered wooden handle/basic quality

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm mm unit

81272010 4013307308485 EAN 20 11 38 12 720 Stk./pcs.

81273010 4013307308492 EAN 30 12 38 12 432 Stk./pcs.

81274010 4013307308508 EAN 40 13 38 12 336 Stk./pcs.

81275010 4013307308515 EAN 50 14 44 12 252 Stk./pcs.

81277010 4013307308522 EAN 70 16 44 12 144 Stk./pcs.

Fensterpinsel  
6. Stärke Reine Naturborste - 70% Tops, 2x gekocht, Zwinge aus rostbeständigem Stahl, Holzstiel

Window brush  
6th grade Natural bristle - 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81164010 4002353049350 EAN 40 13 41-51 12 336 Stk./pcs.

Eckenpinsel, 
einfache Stärke kx3 PBT-PET-Borstenmix - hochwertige Mischung, bombiert, rostbeständige Zwinge, Hartholzstiel

Corner brush,  
standard grade kx3 PBT-PET bristle mix - premium blend, trimmed, stainless ferrule, hardwood handle

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81872510 4013307142515 EAN 25 9 44 12 420 Stk./pcs.

81873510 4013307142522 EAN 35 9 51 12 300 Stk./pcs.

81875010 4013307142539 EAN 50 9 57 12 240 Stk./pcs.

81876010 4013307142546 EAN 60 9 63 12 240 Stk./pcs.

Eckenpinsel,  
einfache Stärke Reine Naturborste - 90% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Hartholzstiel

Corner brush,  
standard grade Natural bristle - 90% tops, double boiled, stainless ferrule, hardwood handle

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

013425000 bulk 25 9 44 12 252 Stk./pcs.

81862510 4002353049466 EAN 25 9 44 12 252 Stk./pcs.

013435000 bulk 35 9 51 12 192 Stk./pcs.

81863510 4002353049473 EAN 35 9 51 12 192 Stk./pcs.

013450000 bulk 50 9 51 12 144 Stk./pcs.

81865010 4002353049480 EAN 50 9 51 12 144 Stk./pcs.

013460000 bulk 60 9 57 12 120 Stk./pcs.

81866010 4002353049497 EAN 60 9 57 12 120 Stk./pcs.

013475000 bulk 75 9 57 12 72 Stk./pcs.

81867510 4002353049503 EAN 75 9 57 12 72 Stk./pcs.

Eckenpinsel,  
einfache Stärke Reine Naturborste - 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel

Corner brush,  
standard grade Natural bristle - 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81852510 4002353049565 EAN 25 9 44 12 288 Stk./pcs.

81853510 4002353049572 EAN 35 9 44 12 180 Stk./pcs.

81855010 4002353049589 EAN 50 9 51 12 144 Stk./pcs.

81856010 4013307141617 EAN 60 9 51 12 144 Stk./pcs.

81857510 4002353049596 EAN 75 9 51 12 120 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Eckenpinsel,  
einfache Stärke Reine Naturborste - 60% Tops, 1x gekocht, Weißblech-Zwinge, Holzstiel

Corner brush,  
standard grade Natural bristle - 60% tops, once boiled, tin-plated ferrule, wooden handle

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm mm unit

013202000 bulk 25 9 38 12 432 Stk./pcs.

013203000 bulk 35 9 38 12 324 Stk./pcs.

013205000 bulk 50 9 44 12 216 Stk./pcs.

013206000 bulk   60 9 44 12 180 Stk./pcs.

013207000 bulk 75 9 51 12 144 Stk./pcs.

2

013502000 bulk 25 9 38 12 432 Stk./pcs.

81722510 4013307489832 EAN 25 9 38 12 432 Stk./pcs.

013503000 bulk 35 9 38 12 324 Stk./pcs.

81723510 4013307489863 EAN 35 9 38 12 324 Stk./pcs.

013505000 bulk 50 9 44 12 216 Stk./pcs.

81725010 4013307489894 EAN 50 9 44 12 216 Stk./pcs.

013506000 bulk 60 9 44 12 180 Stk./pcs.

81726010 4013307489924 EAN 60 9 44 12 180 Stk./pcs.

013507000 bulk 75 9 51 12 144 Stk./pcs.

81727510 4013307489955 EAN 75 9 51 12 144 Stk./pcs.

Eckenpinsel, 1,5 fache 
Stärke kx7 PBT-Naturborsten-Mix - gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel

Corner brush, first 
(upper) grade kx7 PBT-Natural bristle mix - graded, natural bristle: 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

013610000 bulk 25 11 44 12 420 Stk./pcs.

81672510 4013307419631 EAN 25 11 44 12 420 Stk./pcs.

013611000 bulk 40 11 44 12 300 Stk./pcs.

81674010 4002353049428 EAN 40 11 44 12 300 Stk./pcs.

013612000 bulk 50 11 51 12 240 Stk./pcs.

81675010 4013307419648 EAN 50 11 51 12 240 Stk./pcs.

013613000 bulk 65 12 57 12 240 Stk./pcs.

81676510 4002353049442 EAN 65 12 57 12 240 Stk./pcs.

013614000 bulk 75 12 57 12 180 Stk./pcs.

81677510 4013307419655 EAN 75 12 57 6 180 Stk./pcs.

Eckenpinsel, 1,5 fache 
Stärke kx8 PBT-Naturborsten-Mix - gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel

Corner brush, first 
(upper) grade kx8 PBT-Natural bristle mix - graded, natural bristle: 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

013725000 bulk 25 11 51 12 420 Stk./pcs.

81602510 4002353049367 EAN 25 11 51 12 420 Stk./pcs.

013740000 bulk 40 11 51 12 300 Stk./pcs.

81604010 4002353049374 EAN 40 11 51 12 300 Stk./pcs.

013750000 bulk 50 11 51 12 240 Stk./pcs.

81605010 4002353049381 EAN 50 11 51 12 240 Stk./pcs.

013765000 bulk 65 12 57 12 240 Stk./pcs.

81606510 4002353049398 EAN 65 12 57 12 240 Stk./pcs.

013775000 bulk 75 12 57 12 180 Stk./pcs.

81607510 4002353049404 EAN 75 12 57 12 180 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Eckenpinsel,  
einfache Stärke Reine Kunstborste - PET, Weißblech-Zwinge, Holzstiel/einfache Qualität

Corner brush,  
standard grade PET synthetic bristle, tin-plated ferrule, wooden handle/basic quality

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm mm unit

81662510 4013307300830 EAN 25 9 38 12 432 Stk./pcs.

81663510 4013307300847 EAN 35 9 38 12 324 Stk./pcs.

81665010 4013307300854 EAN 50 9 44 12 216 Stk./pcs.

81666010 4013307300861 EAN 60 9 44 12 180 Stk./pcs.

81667510 4013307300878 EAN 75 9 51 12 144 Stk./pcs.

Fassadenpinsel  
6. Stärke Reine Naturborste - 90% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Hartholzstiel

Facade brush  
6th grade Natural bristle - 90% tops, double boiled, stainless ferrule, hardwood handle

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81797510 4013307499664 EAN 75 17 63 6 96 Stk./pcs.

Fassadenpinsel  
6. Stärke Reine Naturborste - 90% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Hartholzstiel extra kurz

Facade brush  
6th grade Natural bristle - 90% tops, double boiled, stainless ferrule, extra short hardwood handle

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81807510 4002353049664 EAN 75 17 63 6 72 Stk./pcs.

Fassadenpinsel  
6. Stärke Reine Naturborste - 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel

Facade brush  
6th grade Natural bristle - 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81817510 4002353049671 EAN 75 17 54 6 96 Stk./pcs.

Fassadenpinsel  
9. Stärke kx7 PBT-Naturborsten-Mix - gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel extra lang

Facade brush  
9th grade kx7 PBT-Natural bristle mix - graded, natural bristle: 70% tops, double boiled, stainless ferrule, extra long hardwood handle

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81757510 4013307480099 EAN 80 19 63 6 72 Stk./pcs.

Fassadenpinsel  
6. Stärke kx8 PBT-Naturborsten-Mix - gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, rostbeständige Zwinge, Holzstiel

Facade brush  
6th grade kx8 PBT-Natural bristle mix - graded, natural bristle: 70% tops, double boiled, stainless ferrule, wooden handle

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

81715010 4013307419686 EAN 50 14 57 6 108 Stk./pcs.

81718010 4013307419693 EAN 80 17 63 6 60 Stk./pcs.
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

Flächenstreicher PBT-Naturborsten-Mix - vulkanisiert, Naturborste: 90% Tops, 2x gekocht, ovaler Hartholzkörper und -stiel, Messinggewinde, Eimerhaken
Wall brush PBT-Natural bristle mix - vulcanised, natural bristle: 90% tops, double boiled, oval hardwood body and handle, brass-plated thread, bucket hook

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm mm unit

83670010 4013307480105 EAN 130 62 70 6 60 Stk./pcs.

Flächenstreicher kx7 PBT-Naturborsten-Mix - vulkanisiert, gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, Hartholzkörper und -stiel, Eimerhaken
Wall brush kx7 PBT-Natural bristle mix - vulcanised, graded, natural bristle: 70% tops, double boiled, hardwood body and handle, bucket hook

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

83601010 4013307307815 EAN 100 30 61 6 144 Stk./pcs.

83601210 4013307307822 EAN 120 30 67 6 96 Stk./pcs.

Flächenstreicher kx6 PET-Naturborsten-Mix - vulkanisiert, gestaffelt, Naturborste: 70% Tops, 2x gekocht, Kunststoffkörper und Hartholzstiel, Eimerhaken
Wall brush kx6 PET-Natural bristle mix - vulcanised, graded, natural bristle: 70% tops, double boiled, plastic body and hardwood handle, bucket hook

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

83081010 4013307480112 EAN 100 30 57 6 144 Stk./pcs.

83081210 4013307419709 EAN 120 30 57 6 96 Stk./pcs.

Flächenstreicher PET-Naturborsten-Mix - vulkanisiert, Naturborste: 60% Tops, 1x gekocht,Kunststoffkörper und -stiel, Eimerhaken
Wall brush PET-Natural bristle mix - vulcanised, natural bristle: 60% tops, once boiled, plastic body and handle, bucket hook

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

83680710 4013307309031 EAN 70 30 44 12 240 Stk./pcs.

83681010 4013307301158 EAN 100 30 44 12 144 Stk./pcs.

83681210 4013307301165 EAN 120 30 44 12 144 Stk./pcs.

83681410 4013307301172 EAN 140 40 51 12 120 Stk./pcs.

83681510 4013307301189 EAN 150 50 51 12 72 Stk./pcs.

Deckenbürste Myhalon - gestanzt, Holzkörper und Kunststoffstiel, Eimerhaken, lösemittelbeständig
Ceiling brush Myhalon, punched, wooden body and plastic handle, bucket hook, solvent resistant

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

83838010 4013307309185 EAN 180 80 85 6 12 Stk./pcs.

Deckenbürsten Fibre - gestanzt, Holzkörper und Kunststoffstiel, Eimerhaken, säure- und lösemittelbeständig, für Teer und Bitumen geeignet
Ceiling brushes Fibre - punched, wooden body and plastic handle, bucket hook, acid and solvent resistant, suitable for tar and bitumen

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

83877010 4013307309260 EAN 170 70 70 6 12 Stk./pcs.

Deckenbürste Silverpren - gestanzt, Kunststoffkörper und -stiel, Eimerhaken, lösemittelbeständig, für Tiefgrund und andere dünnflüssige Materialien
Ceiling brush Silverpren - punched, plastic body and handle, bucket hook, solvent resistant, for materials with low viscosity

7 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

83867510 4013307316190 EAN 175 75 70 12 48 Stk./pcs.
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Deckenbürste Synthetik - gestanzt, Kunststoffkörper und -stiel, Eimerhaken, lösemittelbeständig
Ceiling brush Synthetic - punched, plastic body and handle, bucket hook, solvent resistant

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm mm unit

83827510 4013307301226 EAN 170 75 70 6 30 Stk./pcs.

Deckenbürste Synthetik - gestanzt, Holzkörper und Kunststoffstiel, Eimerhaken, lösemittelbeständig
Ceiling brush Synthetic - punched, wooden body and handle, bucket hook, solvent resistant

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

83801710 4013307301202 EAN 170 70 70 12 60 Stk./pcs.

83801810 4013307301219 EAN 180 80 70 12 60 Stk./pcs.

Deckenbürste Synthetik - gestanzt, Holzkörper und Kunststoffstiel, Eimerhaken, lösemittelbeständig - einfache Qualität
Ceiling brush Synthetic - punched, plastic body and handle, bucket hook, solvent resistant - basic quality

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

83800510 4013307418108 EAN 150 70 70 12 72 Stk./pcs.

83800710 4013307418139 EAN 170 70 70 12 72 Stk./pcs.

83800810 4013307418160 EAN 180 75 70 12 72 Stk./pcs.

Nischenpinsel Reine Naturborste - 70% Tops, 2x gekocht
Striker brush Natural bristle - 70% tops, double boiled

4 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm

010606000 bulk Borstenkopf/brush head 6 26 45 20 320 Stk./pcs.

010608000 bulk Borstenkopf/brush head 8 30 45 20 200 Stk./pcs.

010610000 bulk Borstenkopf/brush head 10 40 50 20 160 Stk./pcs.

010612000 bulk Borstenkopf/brush head 12 45 50 20 120 Stk./pcs.

010614000 bulk Borstenkopf/brush head 14 50 52 20 80 Stk./pcs.

5

010699000 bulk Holzstiel/wooden handle 20 300 Stk./pcs.

Kleinpinsel Reine Naturborste - 70% Tops, 2x gekocht, Weißblech-Zwinge, Hartholzstiel
Fitch Natural bristle - 70% tops, double boiled, tin-plated ferrule, hardwood handle

6 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm mm

82712010 4013307419785 EAN gerade/straight 20 12 360 Stk./pcs.

82712510 4013307419662 EAN gerade/straight 25 12 360 Stk./pcs.

7

82731510 4013307480150 EAN gebogen/bent 15 12 600 Stk./pcs.

82732010 4013307419792 EAN gebogen/bent 20 12 360 Stk./pcs.

82732510 4013307419679 EAN gebogen/bent 25 12 360 Stk./pcs.

8

82762510 4013307480167 EAN angeschrägte Borsten/slanted bristle 25 12 360 Stk./pcs.
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Kleinpinsel Universalpinsel - Naturborste, fächerförmig gesteckt, Weißblech-Zwinge, kurzer Hartholzstiel
Small brush Universal brush - natural bristle, plugged in a fan shape, tin-plated ferrule, short hardwood handle

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm mm einheit

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2 order
mm mm unit

015810000 4013307102960 bulk 10 12 1440 Stk./pcs.

015812000 4013307105442 bulk 12 12 1440 Stk./pcs.

015814000 4013307105077 bulk 14 12 720 Stk./pcs.

015816000 4013307105459 bulk 16 12 720 Stk./pcs.

015818000 4013307104698 bulk 18 12 720 Stk./pcs.

015820000 4013307105084 bulk 20 12 720 Stk./pcs.

Kleinpinsel Strichzieher - Naturborste, flach-ovale Form, Weißblech-Zwinge, langer Hartholzstiel
Small brush Small brush - natural bristle, flat-oval shape, tin-plated ferrule, long hardwood handle

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Größe Dicke Borste VKE1 VKE2
chung  mm mm

art.-no. EAN label general information size thickness bristle VKE1 VKE2
mm mm

015202000 4013307398059 bulk 2 12 600 Stk./pcs.

015204000 4013307398066 bulk 4 12 600 Stk./pcs.

015206000 4013307397878 bulk 6 12 600 Stk./pcs.

015208000 4013307397885 bulk 8 12 600 Stk./pcs.

015210000 4013307397892 bulk 10 12 600 Stk./pcs.

015212000 4013307397908 bulk 12 12 600 Stk./pcs.

015214000 4013307397915 bulk 14 12 300 Stk./pcs.

015216000 4013307397922 bulk 16 12 300 Stk./pcs.

015220000 4013307397946 bulk 20 12 300 Stk./pcs.

SETS
SETS

Vestan Gestricktes, flauschiges Polyestermaterial mit geringer Fadenstabilität. Gute Farbaufnahme, mäßige Deckkraft. Für einfache Beschichtungen und 
Einmaleinsätze.

Vestan Knitted, fluffy Polyester material with low thread stability. Good paint absorption, moderate opacity. For simple coatings and one-time use.
3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2

chung  mm cm mm mm
art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2

mm cm mm mm

85901910 4013307313267 EAN
Roller 6 mm Bügel fest montiert, Abstreifgitter/
Roller 6 mm frame non-detachable, grid

18 18 40 10 50 Stk./pcs.

85902310 4013307313274 EAN
Roller 6 mm Bügel fest montiert, Abstreifgitter/
Roller 6 mm frame non-detachable, grid

18 21 40 10 50 Stk./pcs.

4

85908510 4102440596849 EAN
Roller 6 mm Bügel fest montiert, Telestab 2 m/
Roller 6 mm frame non-detachable, telescopic 
pole 2 m

18 25 44 20 100 Stk./pcs.

Superfeiner Schaum Polyurethanschaum mit sehr feiner Schaumstruktur. Besonders feines Oberflächenfinish.
Foam super fine Polyurethane foam with very fine foam structure. Extra fine surface finish.

5 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2
chung  mm cm mm mm

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2
mm cm mm mm

86717710 4002353051247 EAN
konkav* abgerundete Walze,  
Bügel und Farbwanne/ 
concave* rounded* refill, frame and tray

7 15 35 10 50 Stk./pcs.

86717110 4002353051230 EAN
konkav* abgerundete Walze,  
Bügel und Farbwanne/ 
concave* rounded refill, frame and tray

11 15 35 10 50 Stk./pcs.

* DuPont Patent Application WO 2005/007302 A2
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Feiner Schaum Polyurethanschaum mit mittlerer Schaumstruktur. Feines Oberflächenfinish.
Foam fine Polyurethane foam with a medium foam structure. Fine surface finish.

1 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info Polhöhe Breite Kern Ø Polster VKE1 VKE2 Bestell-
chung  mm cm mm mm einheit

art.-no. EAN label general information pile length width core Ø padding VKE1 VKE2 order
mm cm mm mm unit

86707510 4002353051407 EAN
gerade Walze, Kunststoff-Bügel, Farbwanne/stra-
ight refill, plastic frame and tray

5 15 35 10 50 Stk./pcs.

86707210 4002353051414 EAN
gerade Walze, Bügel, Farbwanne/straight refill, 
frame and tray

11 15 35 10 50 Stk./pcs.

Pinsel-Set 4x Flachpinsel, Reine Naturborste - 60% Tops, 1x gekocht, Weißblech-Zwinge, Holz-Stiel lackiert
Brush Set 4x flat brushes, Natural bristle - 60% tops, once boiled, tin-plated ferrule, lacquered wooden handle

2 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info VKE1 VKE2
chung  

art.-no. EAN label general information VKE1 VKE2

82664510 4001941992474 EAN 20/25/35/50 20 80 Stk./pcs.

Pinsel-Sets Reine Kunstborste - PET/einfache Qualität
Brush Sets Synthetic bristle - PET/basic quality

3 Art.-Nr. EAN Aufma- Allgemeine Info VKE1 VKE2
chung  

art.-no. EAN label general information VKE1 VKE2

82620710 4013307322160 EAN

3x Flachpinsel/flat brushes 20/25/35
2x Rundpinsel/round brushes 02/04
2x Eckenpinsel/corner brushes 25/35
3x Universalpinsel/universal  
brushes 00/01/02

20 100 Stk./pcs.

4

82620510 4013307301332 EAN
3x Flachpinsel/flat brushes 20/25/35
2x Rundpinsel/round brushes 02/04
1x Universalpinsel/universal brush 01

20 160 Stk./pcs.

5

82661410 4013307418979 EAN
1x Flachpinsel/flat brush 60
1x Fensterpinsel/window brush 40
2x Rundpinsel/round brushes 04/08

20 100 Stk./pcs.

6

82663010 4013307480204 EAN
2x Flachpinsel/flat brushes 30/50
1x Flächenstreicher/wall brush 30x100

20 100 Stk./pcs.

7

81261110 4013307301318 EAN 3x Flachpinsel/flat brushes 20/25/35 20 240 Stk./pcs.

8

81720010 4013307322573 EAN 3x Eckenpinsel/corner brushes 25/35/50 40 200 Stk./pcs.
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ABDECKEN/ABKLEBEN
COVERING/MASKING

Folie + Papierband Gold Acrylatkleber, mittlere Klebkraft, innen + außen 30 Tage, kurzfristig 80 °C
Film + paper tape Gold Acrylate adhesive medium adhesive strength, indoor + outdoor 30 days, 80 °C short term

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length core VKE1 VKE2

580153000 bulk 55 cm 25 m 10 cm 40 200
580155000 bulk 140 cm 25 m 20 cm 30 150
580160000 bulk 270 cm 16 m 20 cm 30 150

Folie + Kreppband Naturkautschukkleber, innen 7 Tage, kurzfristig bis 60 °C
Film + crepe masking tape Natural rubber adhesive, indoor 7 days, 60 °C, short term

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length core VKE1 VKE2

580112000 bulk 30 cm 33 m 6 cm 60 300
580111000 bulk 55 cm 20 m 10 cm 60 300
580113000 bulk 55 cm 33 m 10 cm 40 200
580110001 bulk 110 cm 33 m 20 cm 20 100
580115001 bulk 140 cm 33 m 20 cm 20 100
580116001 bulk 180 cm 33 m 20 cm 20 100
580117001 bulk 210 cm 20 m 20 cm 24 120
580118001 bulk 240 cm 16 m 20 cm 18 90
580114001 bulk 270 cm 16 m 20 cm 18 90

Folie + Kreppband Naturkautschukkleber, innen 3 Tage, kurzfristig bis 60 °C
Film + crepe masking tape Natural rubber adhesive, indoor 3 days, 60 °C, short term

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length core VKE1 VKE2

96803010 4013307411529 EAN+i 30 cm 33 m 6 cm 5 300
96805610 4013307396765 EAN+i 55 cm 33 m 10 cm 5 200
96811010 4013307320081 EAN+i 110 cm 33 m 20 cm 5 100
96814010 4013307396789 EAN+i 140 cm 33 m 20 cm 5 100
96819010 4013307396802 EAN+i 270 cm 16 m 20 cm 3 90

Papier + Kreppband Naturkautschukkleber, innen 7 Tage, kurzfristig bis 60 °C
Paper + crepe masking tape Natural rubber adhesive, indoor 7 days, 60 °C, short term

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length core VKE1 VKE2

580119000 bulk 10 cm 20 m 6 cm 72 360
96691010 4013307334217 EAN+i 10 cm 20 m 6 cm 5 350
580121000 bulk 18 cm 20 m 10 cm 48 240
96691810 4013307334200 EAN+i 18 cm 20 m 10 cm 5 240
580123000 bulk 18 cm 25 m 10 cm 40 200
580126000 bulk 30 cm 20 m 16 cm 24 120
96693010 4013307330554 EAN+i 30 cm 20 m 16 cm 5 125

Folie + Gewebeband dünn Naturkautschukkleber, innen 14 Tage, außen 3 Tage
Film + thin cloth tape Natural rubber adhesive, indoor 14 days, outdoor 3 days

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length core VKE1 VKE2

580162000 bulk 55 cm 25 m 10 cm 40 200
580163000 bulk 110 cm 25 m 20 cm 20 100
580164000 bulk 140 cm 25 m 20 cm 20 100
580168000 bulk 210 cm 20 m 20 cm 24 120
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Folie + Gewebeband dick Naturkautschukkleber, innen + außen 21 Tage
Film + thick cloth tape Natural rubber adhesive, indoor + outdoor 21 days

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length core VKE1 VKE2

580181000 bulk 30 cm 20 m 6 cm 30 150
580182000 bulk 55 cm 20 m 6 cm 30 150
580182001 bulk 55 cm 20 m 10 cm 30 150
580183001 bulk 110 cm 20 m 10 cm 30 150
580184001 bulk 140 cm 20 m 10 cm 30 150
580185001 bulk 180 cm 20 m 16 cm 27 135
580186001 bulk 210 cm 20 m 16 cm 27 135
580187001 bulk 240 cm 20 m 20 cm 27 135
580188001 bulk 270 cm 16 m 20 cm 18 90

Folie + Gewebeband dick Klebeband extra breit, Naturkautschukkleber, innen + außen 21 Tage
Film + thick cloth tape Tape extra wide, natural rubber adhesive, indoor + outdoor 21 days

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length core VKE1 VKE2

580192000 bulk 55 cm 20 m 10 cm 30 150
580194000 bulk 140 cm 20 m 10 cm 30 150
580196000 bulk 270 cm 16 m 20 cm 18 90

Papierband Gold, extra dünn Acrylatkleber, mittlere Klebkraft, innen + außen 90 Tage, kurzfristig bis 150 °C
Paper tape Gold, extra thin Acrylate adhesive, medium adhesive strength, indoor + outdoor 90 days, temperature 150 °C, short term

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

501919000 bulk 19 mm 50 m 48 240
501925000 bulk 25 mm 50 m 40 200
501930000 bulk 30 mm 50 m 32 160
501938000 bulk 38 mm 50 m 24 120
501950000 bulk 50 mm 50 m 20 100

Papierband Gold, extra dünn Acrylatkleber, mittlere Klebkraft, innen + außen 30 Tage einsetzbar, kurzfristig bis 80 °C
Paper tape Gold, extra thin Acrylate adhesive, medium adhesive strength, indoor + outdoor 30 days, temperature 80 °C, short term

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

501901000 bulk 19 mm 50 m 48 240
501902000 bulk 25 mm 50 m 36 180
501903000 bulk 30 mm 50 m 32 160
501904000 bulk 38 mm 50 m 24 120
501905000 bulk 50 mm 50 m 24 120

Kreppband Naturkautschukkleber, hohe Klebkraft, innen bis 14 Tage, kurzfristig bis 80 °C
Crepe masking tape Natural adhesive, high adhesive strength, indoor up to 14 days, temperature 80 °C, short term

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

501819000 bulk 19 mm 50 m 48 240
501825000 bulk 25 mm 50 m 36 180
501830000 bulk 30 mm 50 m 32 160
501838000 bulk 38 mm 50 m 24 120
501850000 bulk 50 mm 50 m 24 120
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Kreppband Naturkautschukkleber, mittlere Klebkraft, innen bis 7 Tage, bis zu 80 °C
Crepe masking tape Natural rubber adhesive, medium adhesive strength, indoor up to 7 days, 80 °C, short term

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

501701000 bulk 18 mm 50 m 48 240
501702000 bulk 24 mm 50 m 36 180
501703000 bulk 29 mm 50 m 32 160
501704000 bulk 36 mm 50 m 24 120
501705000 bulk 48 mm 50 m 24 120
501706000 bulk 96 mm 50 m 12 60

Kreppband Hot-Melt, lösemittelfrei, hohe Klebkraft, innen bis 3 Tage, kurzfristig bis 60 °C
Crepe masking tape Hot-Melt, solvent-free, high adhesive strength, indoor up to 3 days, 60 °C, short term

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502019000 bulk 18 mm 50 m 48 240
502025000 bulk 24 mm 50 m 36 180
502030000 bulk 29 mm 50 m 32 160
502038000 bulk 36 mm 50 m 24 120
502050000 bulk 48 mm 50 m 24 120

Kreppband Hot-Melt, lösemittelfrei, mittlere Klebkraft, innen kurzfristig, bis 40 °C
Crepe masking tape Hot-Melt, solvent-free, medium adhesive strength, indoor, 40 °C, short term

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

96001810 4013307315193 EAN+i 18 mm 50 m 12 240
96002410 4013307315216 EAN+i 24 mm 50 m 9 180
96002910 4013307315230 EAN+i 29 mm 50 m 8 160
96003610 4013307315254 EAN+i 36 mm 50 m 6 120
96004810 4013307315278 EAN+i 48 mm 50 m 6 120
96008110 4013307325864 EAN+i  3 x 29 mm 50 m 18 90

PVC Band quergerillt Naturkautschukkleber, mittlere Klebkraft, innen + außen 14 Tage
PVC tape grooved Natural rubber adhesive, medium adhesive strength, indoor + outdoor 14 days 

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502480000 bulk 30 mm 33 m 60 300
502488000 bulk 38 mm 33 m 48 240
502499000 bulk 50 mm 33 m 36 180

PVC Band quergerillt Naturkautschukkleber, mittlere Klebkraft, innen + außen 14 Tage
PVC tape grooved Natural rubber adhesive, medium adhesive strength, indoor + outdoor 14 days

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502580000 bulk 30 mm 33 m 60 300
502588000 bulk 38 mm 33 m 48 240
502590000 bulk 50 mm 33 m 36 180

PVC Band glatt Naturkautschukkleber, mittlere Klebkraft, innen + außen 14 Tage
PVC tape smooth Natural rubber adhesive, medium adhesive strength, indoor + outdoor 14 days

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502330000 bulk 30 mm 33 m 60 300
502350000 bulk 50 mm 33 m 36 180
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PVC Band glatt Naturkautschukkleber, mittlere Klebkraft, innen + außen 14 Tage
PVC tape smooth Natural rubber adhesive, medium adhesive strength, indoor + outdoor 14 days

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502530000 bulk 30 mm 33 m 60 300
502538000 bulk 38 mm 33 m 48 240
502550000 bulk 50 mm 33 m 36 180

Maskenband, doppelseitig klebend Acrylatkleber, extra hohe Klebkraft, innen + außen 30 Tage
Double-sided masking tape Acrylate adhesive, extra high adhesive strength, indoor + outdoor 30 days

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502675000 bulk 25 mm 25 m 72 160
502685000 bulk 35 mm 25 m 48 240

Maskenband, doppelseitig klebend Acrylatkleber, hohe Klebkraft, innen + außen 30 Tage
Double-sided masking tape Acrylate adhesive, high adhesive strength, indoor + outdoor 30 days

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502625000 bulk 25 mm 25 m 72 360
502635000 bulk 35 mm 25 m 48 240

Betonband Naturkautschukkleber, hohe Klebkraft, innen + außen 14 Tage
Concrete adhesive tape Natural rubber adhesive, high adhesive strength, indoor + outdoor 14 days

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502744000 bulk 44 mm 50 m 16 80

Gewebeband extra dick Naturkautschukkleber, hohe Klebkraft, innen + außen 14 Tage
Cloth tape extra thick Natural rubber adhesive, high adhesive strength, indoor + outdoor 14 days

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502225000 bulk 25 mm 25 m 72 360
502238000 bulk 38 mm 25 m 60 300
502251000 bulk 50 mm 25 m 36 180

Gewebeband dick Naturkautschukkleber, hohe Klebkraft, innen + außen 21 Tage
Cloth tape thick Natural rubber adhesive, high adhesive strength, indoor + outdoor 21 days

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502255000 bulk 25 mm 25 m 48 240
502260000 bulk 38 mm 25 m 32 160
502265000 bulk 50 mm 25 m 24 120

Reparaturband Naturkautschukkleber, extra hohe Klebkraft, bis 150 °C
Duct tape Natural rubber adhesive, extra high adhesive strength, up to 150 °C

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502270001 bulk 38 mm 50 m 32 160
502271001 bulk 50 mm 50 m 24 120
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Reparaturband Hot-Melt, lösemittelfrei, hohe Klebkraft, bis 60 °C
Duct tape Hot-Melt, solvent-free, high adhesive strength, up to 60 °C

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502288000 bulk 36 mm 50 m 24 120
96213810 4013307315629 EAN+i 36 mm 50 m 5 80
96214810 4013307414537 EAN+i 48 mm 10 m 4 36
502290000 bulk 48 mm 50 m 18 90
96215010 4013307315643 EAN+i 48 mm 50 m 4 64

Teppichband Gewebe, Kunstharzkleber, hohe Klebkraft
Carpet tape Cloth, synthetic resin adhesive, high adhesive strength

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

96414910 4002353048131 EAN+i 50 mm 10 m 6 48
96415010 4002353048148 EAN+i 50 mm 25 m 6 36

Teppichband Folie, Kunstharzkleber, hohe Klebkraft
Carpet tape Foil, synthetic resin adhesive, high adhesive strength

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

96405010 4002353048155 EAN+i 50 mm 10 m 6 48
96405110 4002353048162 EAN+i 50 mm 25 m 6 36

Packband Acrylatkleber, hohe Klebkraft
Parcel tape Acrylate adhesive, high adhesive strength

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

braun / brown 96504810 4013307315520 EAN+i 48 mm 66 m 6 36
transparent / clear 96514810 4013307315544 EAN+i 48 mm 66 m 6 36

Klebebandabroller Metallgehäuse, Kunststoffgriff
Tape dispenser Metal body, plastic handle

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

96520010 4013307320548 EAN+i 20 100

Glasschutzfolie LDPE Acrylatkleber, niedrige Klebkraft, innen + außen bis 90 Tage
Self-adhesive window protection 
foil LDPE Acrylate adhesive, low adhesive strength, indoor + outdoor, up to 90 days

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge Farbe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length color VKE1 VKE2

96972510 4013307320609 EAN+i 25 cm 100 m blau/blue 4 80
96975010 4013307320616 EAN+i 50 cm 100 m blau/blue 2 40
96979910 4013307320623 EAN+i 100 cm 100 m blau/blue 1 20
96985010 4013307320593 EAN+i 50 cm 100 m transparent 2 40
96989910 4013307327226 EAN+i 100 cm 100 m transparent 1 20
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Dispenser für Kombi-Mask mit Papier/Kreppband + Gewebeband dünn, Metallklinge
Dispenser for Kombi-Mask with paper/crepe tape + thin cloth tape, metal blade

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width VKE1 VKE2

580040000 bulk 10 cm 88 440
580060000 bulk 20 cm 50 250

Abdeckroller Metallgehäuse + Kunststoffgriff
Handmasker Metal case with plastic handle

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

96880010 4013307413882 EAN+i 5 50

Abdeckpapier glatt 40 gr./qm
Masking paper smooth 40 gr./sqm

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

502956001 bulk 15 cm 50 m 18 90
96881510 4013307141945 EAN+i 15 cm 50 m 18 90
502959001 bulk 22,5 cm 50 m 12 60
96882210 4013307141952 EAN+i 22,5 cm 50 m 12 60
502962001 bulk 30 cm 50 m 9 45
96883010 4013307141969 EAN+i 30 cm 50 m 9 45

Abreißklinge Metall zum Abdeckroller
Tear-off blade Metal, for handmasker

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite für Papier VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width for paper VKE1 VKE2

96891510 4013307413905 EAN+i 21 cm 15 cm 5 100
96892210 4013307413929 EAN+i 28,5 cm 22,5 cm 5 100
96893010 4013307413943 EAN+i 36 cm 30 cm 5 100

Bauplane, LDPE 75 my, schwarz
Building drop cloth LDPE 75 my, black

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

NEU/NEW 96927510 4013307438168 EAN+i 20 4 x 5 m  10 50

Malerplane schwer, LDPE 40 my, transluzent
Painting drop cloth heavy, LDPE 40 my, translucent

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

96922010 4001941039438 EAN+i 20 4 x 5 m 10 50

Bauplane, LDPE 30 my, transparent
Building drop cloth LDPE 30 my, transparent

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

96948010 4013307432524 EAN+i 20 4 x 5 m 10 50
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Malerplane schwer, LDPE 30 my, transluzent
Painting drop cloth heavy, LDPE 30 my, translucent

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

96945010 4013307479697 EAN+i 20 4 x 5 m 10 50
96946010 4013307479703 EAN+i 50 4 x 12,5 m 10 50

Malerplane, LDPE 15 my, transparent
Painting drop cloth heavy, LDPE 15 my, transparent

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size core VKE1 VKE2

96944010 4013307479710 EAN+i 20 4 x 5 m 10 50
96917010 4013307318415 EAN+i 100 2 x 50 m 50 cm 5 25

Malerplane, HDPE 10 my, transparent
Painting drop cloth, HDPE 10 my, transparent

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size core VKE1 VKE2

96940510 4013307101499 EAN+i 20 4 x 5 m 20 100
96941210 4013307101505 EAN+i 50 4 x 12,5 m 10 50
96910010 4013307318361 EAN+i 100 2 x 50 m 50 cm 10 50

Abdeckplane, HDPE 7 my, transparent
Protective sheet, HDPE 7 my, transparent

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size core VKE1 VKE2

96902210 4013307101468 EAN+i 20 4 x 5 m 50 250
96905210 4013307101482 EAN+i 50 4 x 12,5 m 10 50
96907210 4013307101291 EAN+i 100 2 x 50 m 50 cm 20 100

Abdeckplane, HDPE Standardqualität, transparent
Protective sheet, HDPE Standard quality, transparent

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße Kern VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size core VKE1 VKE2

96901010 4013307322399 EAN+i 10 4 x 2,5 m 40 200
96902010 4013307318262 EAN+i 20 4 x 5 m 20 100
96905010 4013307318279 EAN+i 50 4 x 12,5 m 10 50
96906010 4013307318378 EAN+i 100 4 x 25 m 12 60
96907010 4013307318408 EAN+i 100 2 x 50 m 50 cm 10 50

Saugvlies weiß Profiqualität, 270 gr./qm
Cover fleece white Professional quality, 270 gr./sqm

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

503580000 bulk 50 1 x 50 m 11 22

Saugvlies grau Profiqualität, 270 gr./qm
Cover fleece grey Professional quality, 270 gr./sqm

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

503505000 bulk 25 1 x 25 m 20 40
503500000 bulk 50 1 x 50 m 11 22
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Saugvlies grau 220 gr./qm
Cover fleece grey 220 gr./sqm

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

94261110 4013307431114 EAN+i 10 1 x 10 m 16 64
94262210 4013307484172 EAN+i 25 1 x 25 m 8 32
94265010 4013307479727 EAN+i 50 1 x 50 m 5 15

Saugvlies grau 180 gr./qm
Cover fleece grey 180 gr./sqm

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

94260310 4013307479734 EAN+i 3 1 x 3 m 40 160
94260510 4013307427933 EAN+i 5 1 x 5 m 34 170

3

94261010 4013307427940 EAN+i 10 1 x 10 m 18 72
94262610 4013307431107 EAN+i 25 1 x 25 m 10 46
503550000 bulk 50 1 x 50 m 6 22

Abdeckpappe grau 280 gr./qm, mit Textilfasern, 100% Recyclingmaterial
Cardboard grey 280 gr./sqm, with textile fibres, 100% recycled material

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

96991010 4013307479741 EAN+i 10 1 x 10 m 5 99
96992510 4013307141907 EAN+i 25 1 x 25 m 5 35

Abdeckpapier grau 200 gr./qm, 100% Recyclingmaterial
Masking paper grey 200 gr./sqm, 100% recycled material

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

96991510 4013307509493 EAN+i 15 1 x 15 m 5 150
96999910 4013307509509 EAN+i 100 1 x 100 m 4 24

Abdeckpapier gekreppt
Masking paper, crepe

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

96997510 4013307479758 EAN+i 15 0,75 x 20 m 5 150

Gewebeplane grün 75 gr./qm mit Ösen im Abstand von 1m, Maße = Schnittmaß, Nutzmaß ca. 4-5% geringer
Tarpaulin, green 75 gr./sqm with distance between eyelets = 1 m, sizes are before finishing, usable size approx 4-5% smaller 

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

96930210 4013307318347 EAN+i 6 2 x 3 m 20 100
96930610 4013307451235 EAN+i 9 1,5 x 6 m 15 75
96930310 4013307322313 EAN+i 12 3 x 4 m 10 50
96930410 4013307322320 EAN+i 24 4 x 6 m 5 25
96930510 4013307330349 EAN+i 48 6 x 8 m 3 15
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Folien-Schutztür LDPE transparent, 100 my, mit eingenähtem Reißverschluss
Protection door LDPE transparent, 100 my, with zip fastener

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

96962110 4013307479765 EAN+i 2,53 2,2 x 1,15 m 5 125

Stretchfolie LDPE 17 my, transparent
Stretch foil LDPE 17 my, transparent

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung qm Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label sqm size VKE1 VKE2

96969810 4013307438151 EAN+i 95 0,5 x 190 m 50 cm 6 30

Abfallsack LDPE 120 L, auf Rolle a 25 Stück ,
Rubbish bag LDPE 120 L, on roll with 25 pieces

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Allgemeine Info Stärke VKE1 VKE2

art.-no. EAN label general information thickness VKE1 VKE2

 blau / blue 96950010 4013307315070 EAN 25 Stück auf Rolle 0,04 mm 10 50
 blau / blue 96951010 4013307318446 EAN 25 Stück auf Rolle 0,06 mm 10 50
 schwarz / black 96960910 4013307702023 EAN 3 Stück auf Rolle 0,09 mm 15 75

ARBEITSSCHUTZ
PROTECTIVE WORK WEAR

Staubschutzmaske mit Ventil, FFP2, EN 149:2001 / CE 0194
Moulded dust mask with valve, FFP2, EN 149:2001 / CE 0194

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

505002000 bulk 10 St., pcs./Box 12 60

Staubschutzmaske FFP1, EN 149:2001 / CE 0194
Moulded dust mask FFP1, EN 149:2001 / CE 0194

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

505001000 bulk 20 St., pcs./Box 12 60

Grobstaubmaske DIY
Dust mask DIY

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

98600510 4013307323808 EAN+i 5 St., pcs./Beutel, bag 10 250

505050000 bulk 50 St., pcs./Box 20 100

Maleroverall Standardqualität, mit Kapuze, Fuß, Arm +Taillengummi
Painter’s overall Standard quality, with protective hood, ankle, arm and waist band

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98680010 4013307334088 EAN+i   L - 52-54 10 90
98680110 4013307334095 EAN+i  XL - 56-58 10 90
98680210 4013307334101 EAN+i XXL - 60-62 10 90
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Maleroverall Profiqualität, mit Kapuze, Fuß, Arm +Taillengummi
Painter’s overall Professional quality, with protective hood, ankle, arm and waist band

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98685010 4013307141662 EAN+i   L - 52-54 10 500
98686010 4013307141679 EAN+i  XL - 56-58 10 500
98687010 4013307141686 EAN+i XXL - 60-62 10 500

Malerhandschuhe Chloropren, CE Cat II, EN 388
Painter’s gloves Chloroprene, CE Cat II, EN 388

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98592010 4013307334552 EAN+i 10 10 500

„Work Grip“ Arbeitshandschuhe, CE Cat II, EN 388
„Work Grip“ Worker’s gloves, CE Cat II, EN 388

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98581010 4013307435327 EAN+i 10 12 600

„Super Grip“ Latexhandschuhe geraut, CE Cat II, EN 388
„Super Grip“ Latex gloves roughened, CE Cat II, EN 388

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98524110 4013307453390 EAN+i 8 12 600
98524210 4013307453406 EAN+i 9 12 600
98524010 4013307435303 EAN+i 10 12 600

„Protect Grip“ Latexhandschuhe leicht geraut, CE Cat I, EN 420
„Protect Grip“ Latex gloves lightly roughened , CE Cat I, EN 420

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98523510 4013307334507 EAN+i 10 12 600

Latex-Haushaltshandschuhe
Rubber household gloves

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98520110 4013307321712 EAN+i 8 10 500
98520210 4013307318217 EAN+i 9 10 500
98520310 4013307318224 EAN+i 10 10 500

„Paint Grip“ Nitrilhandschuhe glatt , CE Cat II, EN 388
„Paint Grip“ Nitril gloves smooth, CE Cat II, EN 388

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98512110 4013307453376 EAN+i 8 12 600
98512210 4013307453383 EAN+i 9 12 600
98512010 4013307435310 EAN+i 10 12 600
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„Gecko Grip“ Nitrilhandschuhe Schaum fein glatt , CE Cat II, EN 388
„Gecko Grip“ Nitril gloves foam smooth , CE Cat II, EN 388

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98560110 4013307500490 EAN+i 8 12 600
98560210 4013307500506 EAN+i 9 12 600
98560310 4013307500513 EAN+i 10 12 600

„Top Grip“ Nitrilhandschuhe grob genoppt, CE Cat II, EN 388
„Top Grip“ Nitril gloves with coarse polkadots, CE Cat II, EN 388

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98530110 4013307500520 EAN+i 8 12 600
98530210 4013307500537 EAN+i 9 12 600
98530310 4013307500544 EAN+i 10 12 600

„Aqua Grip“ Nitrilhandschuhe feingenoppt, CE Cat II, EN 388
„Aqua Grip“ Nitril gloves with fine polkadots, CE Cat II, EN 388

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98570110 4013307500551 EAN+i 8 12 600
98570210 4013307500568 EAN+i 9 12 600
98570310 4013307500575 EAN+i 10 12 600

 „Senso Grip“ PU Handschuhe fein, CE Cat II, EN 388
 „Senso Grip“ PU gloves fine, CE Cat II, EN 388

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98540110 4013307500469 EAN+i 8 12 600
98540210 4013307500476 EAN+i 9 12 600
98540310 4013307500483 EAN+i 10 12 600

„Multi Grip“ PVC Handschuhe, CE Cat II, EN 388
„Multi Grip“ PVC gloves, CE Cat II, EN 388

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98535010 4013307334590 EAN+i 10 12 600

„Easy Grip“ Baumwollhandschuhe genoppt, CE Cat I, EN 420
„Easy Grip“ Cotton gloves with polkadots, CE Cat I, EN 420

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98551010 4013307334569 EAN+i 10 12 300

LDPE Einweghandschuh DIY, 20 Stück je Reiter
LDPE disposable glove DIY, 20 pieces per pack

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98501010 4013307314684 EAN+i 10 10 500
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Winter-Handschuh Arbeitshandschuh gefüttert, CE Cat II, EN 388
Winter glove Work glove, lined, CE Cat II, EN 388

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98590210 4013307509165 EAN+i 9 12 600
98590310 4013307509172 EAN+i 10 12 600

UNTERGRUND VORBEREITEN
SURFACE PREPARATION

Abstauber reine China-Borste, vulkanisiert
Duster brush Natural bristle, vulcanized

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

93360010 4013307479772 EAN 170 mm 12 960

Staubbindetuch silikonfrei, mit allen Lacken verträglich
Tack cloth sillicone-free, usable with all types of gloss paints

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

90000110 4013307333647 EAN+i 80 cm x 50 cm 10 500

Viskoseschwamm hohe Dichte, feinporig
Cleaning sponge, viscose high density, fine pored

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

90310010 4013307310495 EAN+i 150 x 110 x 35 mm 5 900

Synthetikschwamm grob + fein, schräg geschnitten
Cleaning sponge, synthetic rough + fine, slanted edge

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

90301010 4013307412205 EAN+i 150x90x60 mm 10 1000

Synthetikschwamm
Cleaning sponge, synthetic

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

90300010 4013307310488 EAN+i 150x100x50 mm 10 360

Vielzweckdrahtbürste Stahldraht, Kunststoffgriff
Multi-purpose wire brush steel wire, plastic handle

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

93410010 4013307310532 EAN 10 800
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Stahldrahtbürste 1 A Stahl, Hartholzgriff
Steel wire brush high quality steel, hardwood handle

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

93430310 4013307467106 EAN 3-reihig / 3 rows 10 50
93430510 4013307467120 EAN 5-reihig / 5 rows 10 50

Stahldrahtbürste einfache Qualität
Steel wire brush basic quality

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

93400410 4013307310518 EAN 4-reihig / 4 rows 12 600
93400510 4013307310525 EAN 5-reihig / 5 rows 12 600

Entrostungsspachtel steifes Blatt mit Wate, durchgehend vernietet
De-rusting scraper steel, with edge and stiff blade riveted to handle

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

93440510 4013307324898 EAN 50 mm 12 240
93440710 4013307323723 EAN 70 mm 12 240

Spachtel Edelstahl steifes Blatt, 2K ergo-grip
Scraper Stainless steel stiff blade, 2K ergo-grip

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91712010 4002353047684 EAN 20 mm 12 600
91714010 4002353047691 EAN 40 mm 12 600
91716010 4002353047714 EAN 60 mm 12 600
91718010 4002353047738 EAN 80 mm 12 600
91719910 4002353047745 EAN 100 mm 12 600

Profilschaber mit langem Griff
Profiling paint scraper with long handle 

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

93771010 4013307392149 EAN 85 mm 12 720

Dreikantschaber mit langem Griff
Triangular shavehook with long handle

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

93730610 4013307392125 EAN 60 mm 12 720
93730810 4013307392132 EAN 80 mm 12 480

Dreikantschaber Standardqualität
Triangular shavehook standard quality

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

93735510 4013307310549 EAN 55 mm 12 240
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Farbschaber Profiqualität, 2K ergo-grip
Paint scraper professional quality, 2K ergo-grip handle

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

304520000 bulk 50 mm 60 300
Ersatzklingen/Replacement blades 304560000 bulk 50 mm 100 500

Farbschaber Kunststoff
Paint scraper plastic

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

93744010 4013307331810 EAN+i 80 mm 10 500
3 Ersatzklingen/ 
Replacement blades 93744510 4013307331827 EAN+i 80 mm 20 1000

Glasschaber Profi feststehende Klinge
Professional window scraper fixed blade

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

93830110 4013307307327 EAN+i 100 mm 5 500
10 Ersatzklingen/ 
Replacement blades 93830210 4013307307334 EAN+i 100 mm 10 1000

Glasschaber Metall einziehbare Klinge
Window scraper metal retractable blade

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

303950000 bulk 40 mm 60 480
10 Ersatzklingen/
Replacement blades 303980000 bulk 40 mm 30 600

Glasschaber Kunststoff feststehende Klinge
Window scraper plastic fixed blade

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

303902000 bulk 60 mm 60 480
10 Ersatzklingen/
Replacement blades 303922000 bulk 60 mm 10 600

Teleskopschleifer Kunststoff mit Metallklemmleiste
Pole sander plastic with metal clamping device

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

93342010 4013307505211 EAN+i 210 mm 105  mm 5 250

Teleskopschleifer Kunststoff mit Metall-Schraubklemmung 
Pole sander plastic with metal screw clip

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

93340210 4013307310914 EAN+i 228 mm 82  mm 10 250
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Handschleifer Kunststoff Bügelgriff, mit Metall-Schraubklemmung
Hand sander plastic handle and metal screw clip

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

93330010 4002353047868 EAN+i 228 mm 82  mm 3 240

Handschleifer Kunststoff mit Metallklemmleiste
Hand sander plastic with metal clamping device

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

93310210 4013307310884 EAN+i 165 mm 85  mm 5 300
93310010 4013307310891 EAN+i 212 mm 105  mm 5 300

Schleifklotz Kunststoff aufklappbar
Sanding block plastic hinged

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

307100000 bulk 125 mm 65  mm 100 500
93320010 4013307310921 EAN 125 mm 65  mm 10 500

Schleifklotz Kork
Sanding block cork

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite Höhe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width height VKE1 VKE2

93326010 4013307322634 EAN+i 115 mm 60  mm 25 mm 10 1000
93327010 4013307470465 EAN+i 120 mm 40  mm 60 mm 10 750

Alu-Oxyd Schleifpapier, Profi offen gestreut, Blattware 230 x 280 mm
Alu-Oxide sanding paper, Profi open coat, sheets 230 x 280 mm

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Korn VKE1 VKE2

art.-no. EAN label grain VKE1 VKE2

93144010 4013307488583 EAN 40 50 500
93146010 4013307488613 EAN 60 50 500
93148010 4013307488644 EAN 80 50 500
93141210 4013307488675 EAN 120 50 500
93141810 4013307488705 EAN 180 50 500
93142410 4013307488736 EAN 240 50 500

Alu-Oxyd Schleifpapier, Profi offen gestreut, Rollenware 115 mm x 5 m
Alu-Oxide sanding paper, Profi open coat, roll, 115 mm x 5 m

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Korn VKE1 VKE2

art.-no. EAN label grain VKE1 VKE2

93149010 4013307488767 EAN+i 60 5 500
93149310 4013307488798 EAN+i 120 5 500
93149610 4013307488828 EAN+i 180 5 500
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Alu-Oxyd Schleifpapier nassfest, geschlossen gestreut , Blattware 230 x 280 mm
Alu-Oxide sanding paper waterproof, closed coat, sheets 230 x 280 mm

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Korn VKE1 VKE2

art.-no. EAN label grain VKE1 VKE2

93208010 4013307310686 EAN 80 50 1000
93212010 4013307310693 EAN 120 50 1000
93218010 4013307310709 EAN 180 50 1000
93224010 4013307310716 EAN 240 50 1000
93232010 4013307310723 EAN 320 50 1000
93240010 4013307310730 EAN 400 50 1000

Alu-Oxyd Schleifpapier nassfest, geschlossen gestreut, Set mit 10 Blatt, je 2 x K 120, 240, 320, 400, 600
Alu-Oxide sanding paper waterproof, closed coat, set with 10 sheets, 2 x grain 120, 240, 320, 400, 600

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Korn VKE1 VKE2

art.-no. EAN label grain VKE1 VKE2

93291010 4013307332855 EAN+i sortiert /assorted 10 500

Alu-Oxyd Schleifpapier geschlossen gestreut, Blattware 230 x 280 mm
Alu-Oxide sanding paper closed coat, sheets 230 x 280 mm

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Korn VKE1 VKE2

art.-no. EAN label grain VKE1 VKE2

93006010 4013307310761 EAN 60 50 500
93008010 4013307310778 EAN 80 50 500
93010010 4013307310785 EAN 100 50 500
93012010 4013307310792 EAN 120 50 500
93018010 4013307310815 EAN 180 50 500
93024010 4013307310822 EAN 240 50 500

Flint-Schleifpapier geschlossen gestreut, Blattware 230 x 280 mm
Flint sanding paper closed coat, sheets 230 x 280 mm

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Korn VKE1 VKE2

art.-no. EAN label grain VKE1 VKE2

93104010 4013307310617 EAN 40 50 500
93106010 4013307310624 EAN 60 50 500
93108010 4013307310631 EAN 80 50 500
93110010 4013307310648 EAN 100 50 500
93112010 4013307310655 EAN 120 50 500
93118010 4013307310662 EAN 180 50 500
93124010 4013307310679 EAN 240 50 500

Flint-Schleifpapier geschlossen gestreut, Set mit 10 Blatt, je 2 x K 80, 100, 120, 180, 240
Flint sanding paper closed coat, set with 10 sheets, 2 x grit 80, 100, 120, 180, 240 each

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Korn VKE1 VKE2

art.-no. EAN label grain VKE1 VKE2

93281010 4013307332848 EAN+i sortiert / assorted 10 500

Flint-Schleifpapier geschlossen gestreut, Rollenware 115 mm x 5m
Flint sanding paper closed coat, roll 115 mm x 5m

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Korn VKE1 VKE2

art.-no. EAN label grain VKE1 VKE2

93106510 4013307330073 EAN+i 60 5 250
93112510 4013307330080 EAN+i 120 5 250
93118510 4013307330097 EAN+i 180 5 250
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Schleifplattenset 3tlg. fein / mittel / grob
Assorted sanding pads 3 pc. fine / medium / coarse

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite Höhe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width height VKE1 VKE2

93169910 4013307334613 EAN+i 125 mm 100  mm 10 mm 8 480

Schleifschwämme
Sanding sponges

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite Höhe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width height VKE1 VKE2

fein - fine 506403000 bulk 100 mm 70  mm 25 mm 250 1250
fein/mittel - fine/medium 506411000 bulk 100 mm 70  mm 25 mm 36 360
mittel/grob - medium/coarse 506412000 bulk 100 mm 70  mm 25 mm 36 360

Schleifgitter Silicium Carbid, 93 mm x 280 mm Pack a 5 Blatt
Sanding mesh Silicone carbide, 5 sheets per package, 93 mm x 280 mm

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Korn VKE1 VKE2

art.-no. EAN label grain VKE1 VKE2

93130810 4013307329442 EAN+i 80 10 500
93131010 4013307329459 EAN+i 100 10 500
93131210 4013307329466 EAN+i 120 10 500
93131810 4013307329473 EAN+i 180 10 500

FÜLLEN, AUFTRAGEN, GLÄTTEN, VERREIBEN
FILLING, APPLYING, SMOOTHING, SPREADING

Spachtel Stahlblatt flexibel, 2K ergo-grip
Scraper flexible steel blade, 2K ergo-grip

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91180510 4013307419396 EAN 50 mm 12 240
91180710 4013307419402 EAN 75 mm 12 240
91181010 4013307419419 EAN 100 mm 12 240

Spachtel Stahlblatt steif, großer Holzgriff, Metallkappe
Scraper stiff steel blade, large wooden handle, metal cap

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91704010 4013307702030 EAN 40 mm 12 120
91706010 4013307702047 EAN 60 mm 12 120
91708010 4013307702054 EAN 80 mm 12 120

Spachtel Stahlblatt flexibel, großer Holzgriff, Metallkappe
Scraper flexible steel blade, large wooden handle, metal cap

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91150310 4013307419846 EAN 30 mm 12 240
91150610 4013307419853 EAN 60 mm 12 240
91151010 4013307419860 EAN 100 mm 12 240
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Spachtel Stahlblatt halbflexibel, großer Kunststoffgriff, Holzoptik
Scraper semi-flexible steel blade, large plastic handle, wood effect

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

309052000 bulk 25 mm 240 1200
309054000 bulk 40 mm 240 1200
309055000 bulk 50 mm 240 1200
309056000 bulk 60 mm 240 1200
309058000 bulk 80 mm 240 1200
309060000 bulk 100 mm 240 1200
309062000 bulk 120 mm 240 1200

Spachtel Stahlblatt halbflexibel, Kunststoffgriff, Holzoptik
Scraper semi-flexible steel blade, plastic handle, wood effect

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91160210 4013307323730 EAN 25 mm 12 240
91160410 4013307323747 EAN 40 mm 12 240
91160510 4013307329596 EAN 50 mm 12 240
91160610 4013307323754 EAN 60 mm 12 240
91160810 4013307323761 EAN 80 mm 12 240
91161010 4013307323778 EAN 100 mm 12 240

Flächenspachtelsatz Edelstahl 4tlg.
Filling knife set stainless steel, 4 pieces

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

308100000 bulk 50, 80, 100 + 120 mm 100 500

Flächenspachtelsatz Stahl 4tlg.
Filling knife set steel, 4 pieces

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

308002000 4016648850019 bulk 50, 80, 100 + 120 mm 100 500
standard quality 91002210 4013307468509 EAN+i 50, 80, 100 + 120 mm 10 500

Flächenspachtelsatz Kunststoff 4tlg.
Filling knife set plastic, 4 pieces

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91000110 4013307332329 EAN+i 50, 75, 100 + 120 mm 10 1000

Quadratspachtel Edelstahl, flexibles Blatt, Kunststoffgriff
Square spatula stainless steel, flexible blade, plastic handle

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91021610 4013307333791 EAN 160 mm 5 250
91022010 4013307333807 EAN 200 mm 5 250
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Trapezspachtel Stahl, flexibles Blatt, Holzgriff
Trapezoidal spatula steel, flexible blade, wooden handle

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91218110 4013307318965 EAN 180 mm 10 500
91218510 4013307389293 EAN 250 mm 10 500

Fassadenspachtel Edelstahl, abgerundete Ecken, 2K ergo-grip
Facade spatula stainless steel, rounded egdes, 2K ergo-grip handle

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91381510 4013307438106 EAN+i 150 mm 5 500
91382510 4013307438120 EAN+i 250 mm 5 300
91383510 4013307438137 EAN+i 350 mm 5 300
91384510 4013307438144 EAN+i 450 mm 5 250

Fassadenspachtel Edelstahl, Sperrholzgriff
Facade spatula stainless steel, plywood handle

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91394010 4013307466703 EAN+i 400 mm 10 300
91396010 4013307466710 EAN+i 600 mm 10 300

Fassadenspachtel Stahl, Sperrholzgriff
Facade spatula steel, plywood handle

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91354010 4013307389309 EAN+i 400 mm 10 300
91356010 4013307389316 EAN+i 600 mm 10 300

Fassadenspachtel gebläuter Stahl, Kunststoffgriff
Facade spatula blued steel, plastic handle

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

91415010 4013307312031 EAN+i 150 mm 5 500
91425010 4013307312055 EAN+i 250 mm 5 300
91435010 4013307312062 EAN+i 350 mm 5 300
91445010 4013307312079 EAN+i 450 mm 5 250

Glättekelle Edelstahl, 2K ergo-grip
Smoothing trowel stainless steel, 2K ergo-grip handle

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92121010 4013307479789 EAN+i 280 mm 130  mm 5 25

Glättekelle Edelstahl, Holzgriff gewachst
Smoothing trowel stainless steel, waxed wooden handle 

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92141010 4013307484226 EAN+i 280 mm 130  mm 5 300
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Glättekelle Edelstahl, Holzgriff lackiert
Smoothing trowel stainless steel, varnished wooden handle

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92140910 4013307385516 EAN+i 270 mm 130  mm 5 300

Glättekelle Edelstahl, Kunststoffgriff
Smoothing trowel stainless steel, plastic handle

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92131010 4013307312109 EAN+i 280 mm 130  mm 24 120

Glättekelle Kunststoff, ABS
Smoothing trowel plastic, ABS

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite Stärke VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width Grade VKE1 VKE2

92110110 4013307397540 EAN+i 280 mm 140  mm 2 mm 10 50
92110010 4013307479796 EAN+i 280 mm 140  mm 3 mm 5 300

Venezianerkelle Edelstahl, Naturholzgriff
Smoothing trowel  
„Venetian style“ stainless steel, wooden handle

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92140010 4013307408598 EAN+i 200 mm 90/80  mm 5 300

Schweizer Aufziehkelle Edelstahl, Holzgriff natur
Swiss trowel stainless steel, wooden handle

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92152010 4013307141860 EAN+i 500 mm 130  mm 1 50

Schweizer Aufziehkelle Edelstahl, Holzgriff lackiert
Swiss trowel stainless steel, lacquered wooden handle

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92150210 4013307385523 EAN+i 480 mm 130  mm 5 150

Stuckateur-Spachtel Edelstahl, 2K-ergo-grip
Plasterer‘s spatula stainless steel, 2K-ergo-grip handle

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

92172010 4013307479802 EAN+i 60 mm 5 500
92172110 4013307479819 EAN+i 80 mm 5 500
92172210 4013307479826 EAN+i 100 mm 5 500
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Stuckateur-Spachtel Edelstahl, Holzgriff gewachst
Plasterer‘s spatula stainless steel, waxed wooden handle 

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

92178010 4013307479833 EAN+i 80 mm 5 500
92179910 4013307479840 EAN+i 100 mm 5 500

Stuckateur-Spachtel Edelstahl, Holzgriff lackiert
Plasterer‘s spatula stainless steel, lacquered wooden handle

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

92170610 4013307385424 EAN+i 60 mm 10 500
92170810 4013307385431 EAN+i 80 mm 10 500
92171010 4013307385448 EAN+i 100 mm 10 500

Stuckateur-Kelle Edelstahl, 2K-ergo-grip
Plasterer‘s spatula stainless steel, 2K-ergo-grip handle

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

92166610 4013307479857 EAN+i 160 mm 5 250
92166810 4013307479864 EAN+i 180 mm 5 250

Stuckateur-Kelle Edelstahl, Holzgriff natur
Plasterer‘s spatula stainless steel, wooden handle

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

92165610 4013307141846 EAN+i 160  mm 5 250
92165810 4013307141853 EAN+i 180  mm 5 250

Stuckateur-Kelle Edelstahl, Holzgriff lackiert
Plasterer‘s spatula stainless steel, lacquered wooden handle

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

92162610 4013307385462 EAN+i 160  mm 10 500
92162810 4013307385479 EAN+i 180  mm 10 300

Katzenzunge Edelstahl, Holzgriff lackiert
Rounded end trowel stainless steel, lacquered wooden handle

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

92181910 4013307385486 EAN+i 140 mm 10 500

Eckenkellen Edelstahl, Holzgriff lackiert
Corner trowel stainless steel, lacquered wooden handle

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

Innenecke / inside corner 92180010 4013307385493 EAN+i 80x60x60 mm 10 500
Außenecke / outside corner 92180910 4013307385509 EAN+i 80x60x60 mm 10 500
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Fugenkelle Stahl, Holzgriff lackiert
Joint trowel steel, lacquered wooden handle

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

92190110 4013307385660 EAN+i 10 mm 10 500

Reibebrett PU, geschäumt
Spreading board Polyurethane foam

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92402810 4013307325079 EAN+i 280 mm 140  mm 5 200

Reibebrett Kunststoff mit Moosgummibelag 9 mm
Spreading board with dense rubber cover 9 mm

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92214510 4013307141778 EAN+i 280 mm 140  mm 5 250
4

92214010 4013307311072 EAN+i 280 mm 140  mm 5 75

Reibebrett Kunststoff mit Filzbelag 10 mm
Spreading board with felt cover 10 mm

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92314510 4013307141785 EAN+i 280 mm 140  mm 5 250
6

92314010 4013307311089 EAN+i 280 mm 140  mm 5 75

Reibebrett Kunststoff mit Schwammgummibelag 18 mm
Spreading board with sponge cover 18 mm

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92414510 4013307141792 EAN+i 280 mm 140  mm 5 250
8

92414010 4013307311096 EAN+i 280 mm 140  mm 5 75

Reibebrett Kunststoff mit Hydroschwammbelag 30 mm, gerastert
Spreading board with hydrosponge cover 30 mm, grated

9 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

92254510 4013307141808 EAN+i 280 mm 140  mm 5 250
10

92254010 4013307311065 EAN+i 280 mm 140  mm 5 75
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Zahnkelle Edelstahl, Holzgriff lackiert
Toothed trowel stainless steel, lacquered wooden handle

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

94070610 4013307141815 EAN+i 280 mm 130 mm 6x6 mm 5 250
94070810 4013307141822 EAN+i 280 mm 130 mm 8x8 mm 5 250
94071010 4013307141839 EAN+i 280 mm 130 mm 10x10 mm 5 250

Zahnkelle Edelstahl, Holzgriff lackiert
Toothed trowel stainless steel, lacquered wooden handle

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length width VKE1 VKE2

94056610 4013307385530 EAN+i 270 mm 130  mm 6x6 mm 5 300
94056810 4013307385547 EAN+i 270 mm 130  mm 8x8 mm 5 300
94057010 4013307385554 EAN+i 270 mm 130  mm 10x10 mm 5 300

Zahnspachtel Stahl, nach TKB Norm
Toothed spatula steel, according to TKB norm

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Länge Zahnung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label length toothing VKE1 VKE2

94010110 4013307309635 EAN 180 mm A 1 10 500
94010210 4013307388357 EAN 250 mm A 1 10 500
94011210 4013307306375 EAN 180 mm A 2 10 500
94013510 4013307392798 EAN 250 mm A 3 10 500
94014510 4013307392781 EAN 250 mm A 4 10 500
94012110 4013307306382 EAN 180 mm B 1 10 500
94012510 4013307392774 EAN 250 mm B 1 10 500
94020110 4013307309642 EAN 180 mm B 2 10 500
94020210 4013307388364 EAN 250 mm B 2 10 500
94030110 4013307309659 EAN 180 mm B 3 10 500
94040110 4013307309666 EAN 180 mm C 1 10 500

Putzpistole inkl. Trichter 6Ltr. + 9Loch Düsenscheibe zum Verarbeiten von Oberputzen, flüssiger Rauhfaser, Armierungskleber, Plastikmassen, Quarz-
sandputz bis 6 mm, Trockenquarz bis 8 mm, Fensterputz usw.

Plaster spray gun ideal for spraying finishing plaster, liquid woodchip, reinforcement glue, plastic masses, quartz sand plaster up to 6  mm, dry quartz up to 
8  mm, fibrous plaster etc.

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

401100000 bulk 1 5

Fugengummi
Squeegee

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

94081810 4013307419778 EAN 180 mm 10 500

Gipsbecher
Plaster bowl

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

hohe Form / high shape 94090110 4013307428299 EAN 10 1250
flache Form/ flat shape 94091110 4013307428305 EAN 10 1000
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Gitterband 75gr./qm, Acrylatkleber
Mesh tape 75gr./sqm, Acrylate adhesive

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

501555001 bulk 48 mm 20 m 60 300
501560001 bulk 48 mm 90 m 24 120
501565001 bulk 100 mm 90 m 12 60

Kartuschenpistole Profiqualität, 2K-ergo-grip, komplett aus Kunststoff, extra leicht
Caulking gun Professional quality, 2K-ergo-grip handle, plastic, extra light

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

94107010 4013307479871 EAN 6 120

Kartuschenpistole Profiqualität, drehbarer Metallkörper, langer Hebel
Caulking gun Professional quality, rotatable metal body, long lever

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

94105010 4013307388395 EAN 6 120

Kartuschenpistole Metall, verzinkt, gezahnte Schubstange
Caulking gun Metal, zink-plated, toothed push rod

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

94108010 4013307332336 EAN 12 60

Kartuschenpistole Stahl
Caulking gun steel

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

glatte Schubstange/plain push rod 94101010 4013307310839 EAN 12 60
gezahnte Schubstange/toothed push rod 94102010 4013307311188 EAN 12 60

Kartuschenpistole Skelett Profiqualität, Metall, langer Hebel
Caulking gun skeleton Professional quality, metal, long lever

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

305711001 bulk 12 60
94105510 4013307141754 EAN 12 60

Kartuschenpistole Skelett „Original COX“
Caulking gun skeleton „Original COX“

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

305750000 bulk 5 125
94102510 4013307505501 EAN 5 125

Kartuschenpistole Skelett gute Qualität
Caulking gun skeleton good quality

8 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

305751001 bulk 24 120
94103010 4013307311232 EAN 6 120
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Kartuschenpistole Skelett Standardqualität
Caulking gun skeleton Standard quality

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

94104010 4013307311195 EAN 6 120

Kartuschenpistole geschlossen Aluminiumkörper, für Kartuschen + Beutelware, gute Qualität
Caulking gun closed Aluminium body, for cartridges and bags, good quality

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

94106010 4013307479888 EAN  310 ml 6 30
305701001 bulk  310 ml 6 30
305702001 bulk  400 ml 6 30
305703001 bulk  600 ml 6 50

Kartuschenpistole geschlossen Aluminiumkörper, für Kartuschen + Beutelware, Standardqualität
Caulking gun closed Aluminium body, for cartridges and bags, standard quality

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Maße VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

94104510 4013307331797 EAN  310 ml 6 50
Ersatzteilset 5tlg. für Kartuschenpistole geschlossen, 3 Spitzen, 1 Verschraubung, 1 Dichtung
Set of 5 replacement parts for caulking gun closed, 3 replacement nozzles, 1 screw ring, 1 washer

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

94109910 4013307389323 EAN 10 500

TAPEZIEREN UND SCHNEIDEN
PAPERHANGING AND CUTTING

Teleskop-Igelwalze Kunststoffkörper, gehärtete Nägel, Aluminium Teleskopstiel, ausziehbar bis 98 cm
Telescopic wallpaper perforator Plastic body, hardened spikes, aluminium telescopic handle, extendable to 98 cm

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

95813010 4002353048070 EAN+i 15 cm 50-98 cm 3 120

Igelwalze Kunststoffkörper, gehärtete Nägel, Holzstiel 50 cm
Wallpaper perforator Plastic body, hardened spikes, wooden handle 50 cm

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

95811010 4013307141747 EAN 15 cm 50 cm 3 120

Tapetenschaber Stahl
Wallpaper scraper steel

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite Länge VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width length VKE1 VKE2

304610000 bulk 10 cm 30 cm 10 500
10 Ersatzklingen/replacement blades 304650000 bulk 10 cm 20 400
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Beschneidelineal Edelstahl, Kunststoffgriff
Cutting ruler stainless steel, plastic body

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width VKE1 VKE2

95830010 4013307419457 EAN+i 60 cm 10 500

Wasserwaage Aluminium, 2 Libellen
Spirit level Aluminium, 2 bubbles

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98206010 4013307311270 EAN 60 cm 5 150
98208010 4013307311287 EAN 80 cm 5 150
98212010 4013307311294 EAN 120 cm 5 150

Schlagschnurpulver blau
Chalkline powder blue 

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98350510 4013307304623 EAN+i 180 gr. 12 360

Zollstock Holz
Folding ruler Wood

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

98130010 4013307323785 EAN 2 m 24 600

Abbrechmesser Aludruckguss, mit Metallführung, automatische Arretierung
Snap-off knife Cast aluminium, with metal guide, automatic fixing device

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95652010 4013307330011 EAN 18  mm 24 600

Abbrechmesser 2K ergo-grip, mit Metallführung, automatische Arretierung
Snap-off knife 2K ergo-grip handle, with metal guide, automatic fixing device

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95651010 4013307325758 EAN 18  mm 24 960

Abbrechmesser Kunststoff, Drehknopf zur Arretierung, mit Metallführung
Snap-off knife plastic, with fixing knob, with metal guide

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95650010 4013307322665 EAN 18  mm 24 960

Abbrechmesser Kunststoff, mit Metallführung
Snap-off knife plastic, with metal guide

8 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95653810 4013307329664 EAN 18  mm 24 960
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Abbrechmesser Kunststoff, mit Metallführung + Klingenfesteller
Snap-off knife plastic, with metal guide + blade fixing device

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95690010 4013307322672 EAN 18  mm 24 960

Abbrechmesser Kunststoff, einfache Qualität, ohne Metallführung
Snap-off knife plastic, basic quality, without metal guide

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95620010 4013307321989 EAN 18  mm 48 384
Polybeutel / poly bag 95620510 4013307334248 EAN 18  mm 48 384

Abbrechmesser Kunststoff, mit Metallführung
Snap-off knife plastic, with metal guide

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95611010 4013307322689 EAN 9  mm 24 480

Abbrechmesser Kunststoff, ohne Metallführung
Snap-off knife plastic, without metal guide

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95610510 4013307334231 EAN 9  mm 60 960

Abbrechklingen 0,50 mm
Replacement blades 0,50 mm

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

10 St. im Spender/ 
10 pcs. in dispenser 306801000 bulk 18 mm 20 100

Abbrechklingen 0,40 mm
Replacement blades 0,40 mm

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

10 St. im Köcher/ 
10 pcs. in dispenser 306835000 bulk 18 mm 20 1000

Abbrechklingen 0,40 mm
Replacement blades 0,40 mm

8 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

10 St. im Köcher/  
10 pcs. in dispenser 306825000 bulk  9 mm 20 600
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Vielzweckmesser ausschiebbare Klinge
Multi purpose knife retractable blade

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

NEU/NEW 95500210 4013307329367 EAN 12 600

Vielzweckmesser feststehende Klinge
Multi purpose knife fixed blade

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

95500110 4013307314936 EAN 12 600

Trapezklingen 0,65  mm
Trapezoidal blades 0,65  mm

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

10 St. im Spender/  
10 pcs. in dispenser 306301000 bulk 10 50

Trapezklingen 0,40 mm, Standardqualität
Trapezoidal blades 0,40 mm, standard quality

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

10 St. im Spender/  
10 pcs. in dispenser 306201000 bulk 10 500

Hakenklingen 0,65 mm
Hook blades 0,65 mm

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

10 St. im Spender/ 
10 pcs. in dispenser 306351000 bulk 10 50

Hakenklingen 0,50 mm, Standardqualität
Hook blades 0,50 mm, standard quality

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

10 St. Im Spender/ 
10 pcs. in dispenser 306251000 bulk 10 500

Tapezierschere Optima ABS Kunststoffgriff, Edelstahlblatt, geschraubt
Wallpaper scissors Optima ABS plastic handle, stainless steel blade, screwed

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95842710 4013307329411 EAN 29 cm 12 600

Tapezierschere Kunststoffgriff, Edelstahlblatt geschraubt
Wallpaper scissors plastic handle, stainless steel blade, screwed

8 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95842410 4013307329435 EAN 30 cm 12 300
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Tapezierschere 2K ergo-grip, Edelstahlblatt vernietet
Wallpaper scissors 2K ergo-grip, stainless steel blade, riveted

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95845010 4013307329404 EAN 28 cm 12 600

Tapezierschere Kunststoffgriff Edelstahlblatt vernietet
Wallpaper scissors plastic handle, stainless steel blade, riveted

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95841510 4013307329381 EAN 28 cm 12 600

Tapezierschere Kunststoffgriff Edelstahlblatt vernietet
Wallpaper scissors plastic handle, stainless steel blade, riveted

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95842010 4013307311317 EAN 23 cm 12 600

Tapezierbürste Kunstborste, Holzgriff
Paperhanging brush Synthetic bristle, wooden handle

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95890510 4013307314660 EAN 235 x 60 mm 10 300

Tapezierwischer graue Chinaborste, vulkanisiert, Holzgriff
Paperhanging brush Natural grey bristle, vulcanized, wooden handle

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

016600000 bulk 300 x 25 mm 48 240

Tapezierwischer Kunstborste, gestanzt, Holzgriff
Paperhanging brush Synthetic bristle, wooden handle

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95890010 4013307479895 EAN 300 x 25 mm 12 360
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Andrückspachtel Kunststoff, 3 nutzbare Andrückkanten
Smoother plastic, 3 alternative smoothing edges

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

300960000 bulk 28 cm 10 600

Andrückspachtel Kunststoff, flexible Andrückkante
Smoother plastic, flexible smoothing edge

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95880010 4013307315001 EAN 28 cm 10 800

Andrückspachtel Trapez, nitrofestes Kunststoff-Blatt
Smoother trapezoidal, nitro-resistant plastic 

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95885010 4013307141693 EAN 23 cm 10 500

Andrückroller PU Schaum, Ø 60 mm, inkl. 8 mm Bügel
Pressing roller Polyurethane foam, Ø60 mm, incl. 8 mm frame

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width VKE1 VKE2

95871010 4002353048421 EAN+i 18 cm 5 125

Andrückroller PU Schaum, Ø 45 mm, inkl. 6 mm Bügel
Pressing roller Polyurethane foam, Ø 45 mm, incl. 6 mm frame

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width VKE1 VKE2

95870010 4002353048414 EAN+i 15 cm 5 125

Nahtroller PU Schaum, Ø 35 mm, inkl. 6 mm Bügel
Seam roller Polyurethane foam, Ø 35 mm, incl. 6 mm frame

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width VKE1 VKE2

738105000 bulk 4 cm 200 1000
95860110 4013307331872 EAN 4 cm 10 1000

Nahtroller Tonnenform, inkl. 6 mm Bügel
Seam roller barrel-shaped, incl. 6 mm frame

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width VKE1 VKE2

95875010 4013307319726 EAN 4,5 cm 10 1000

Nahtroller konische Form, inkl. 6 mm Bügel
Seam roller cone-shaped, incl. 6 mm frame

8 Art.-Nr. EAN Aufmachung Breite VKE1 VKE2

art.-no. EAN label width VKE1 VKE2

95860010 4013307319733 EAN  3,5 cm 10 1000
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3 PrakTische Alu/Stahl, Alurahmen, 3mm MDF Arbeitsplatte, mit Verbindungselementen für einen festen Stand, höhenverstellbar, einzeln stellbar
3 Tables Aluminium/Steel, aluminium frame, working plate MDF 3mm, with connecting-elements for a stable stand, adjustable height, single-usage possible

1 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95925115 4013307329640 EAN 300 x 60 x 94 cm 9 45

Tapeziertisch Alu, Alurahmen, 3 mm MDF Arbeitsplatte, mit Verbindungselementen für einen festen Stand, höhenverstellbar
Pasting table Aluminium, aluminium frame, working plate MDF 3 mm, with connecting-elements for a stable stand, adjustable height

2 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95926015 4102440381957 EAN 300 x 60 x 94 cm 9 45

Tapeziertisch Alu/Stahl, Alurahmen, 3 mm MDF Arbeitsplatte
Pasting table Aluminium/Steel, aluminium frame, working plate MDF 3 mm

3 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

95920515 4013307325840 EAN 300 x 60 x 78 cm 11 55

Tapeziertisch Holz/Stahl, 3 mm Arbeitsplatte
Pasting table Wood/steel, 3 mm working board

4 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

ohne Skala/without scale 95922110 4013307385561 EAN 295 x 58 x 73 cm 20 100

SONSTIGE ARBEITSHILFEN
MISCELLANEOUS

Profi Feuchtemesser HPM 3000 mit Leuchtdiodenanzeige
Professional humidity meter with LED display

5 Art.-Nr. EAN Aufmachung VKE1 VKE2

art.-no. EAN label VKE1 VKE2

408300000 bulk 1 250

Werkzeugkoffer Holz, mit Metallbeschlägen
Tool box wood, with metal fittings

6 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

305060000 bulk 65 x 41 x 17 cm 1 5

Werkzeugkoffer Holz, mit Schubfach und Metallbeschlägen
Tool box wood, with metal fittings and drawer

7 Art.-Nr. EAN Aufmachung Größe VKE1 VKE2

art.-no. EAN label size VKE1 VKE2

305090000 bulk 60 x 26 x 40 cm 1 5
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Lieferbedingungen und Mindestauftragswert:

a) Lieferung innerhalb Deutschlands: 
• �Mindest-Auftragswert: € 1.000,-- netto.  

Bei Erstaufträgen oder Probebestellungen sind Ausnahmen möglich.
• frei Haus ab einem Rechnungswert von 1.000,-- netto
b) Lieferung ins Ausland:
• Mindest-Auftragswert: € 2.000,– netto
• Lieferbedingungen nach Vereinbarung
c) VKE:
• �Die in Spalte „VKE1“ ausgewiesene Menge entspricht der Mindestabnahmemenge 
• �Die in Spalte „VKE2“ ausgewiesene Menge entspricht dem Mehrfachen einer  

Kartonmenge

Zahlung:
Innerhalb von 14 Tagen mit 2 % Skonto oder innerhalb von 30 Tagen netto.
Für Exporte gelten besondere Absprachen.

Rabatte:
Alle in der Preisliste genannten Preise beziehen sich auf Ware, die in unserem Logistik- 
Zentrum Vacha/Thüringen eingelagert ist.
Die Preise reduzieren sich automatisch
• bei Abnahme VKE2 Menge um 5,0 %
• bei Abnahme von Palettenmengen VKE3 um 7,5 %
[Die genannten VKE3 Palettenmenge erfragen Sie bitte über unseren Vertriebsinnendienst.]

Die Rabatte auf die VKE2- und VKE3-Menge gelten nur bei Abnahme-Mengen je Artikel.

Sonstige Bedingungen:
Es gelten ausschließlich die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Firma Ciret GmbH.
Alle Angebote sind streng freibleibend.

Delivery terms and Minimum Order Value:

a) Deliveries within Germany:
• �minimum order value: € 1.000,-- net.  

For initial or trial orders exceptions are possible.
• free delivery from an invoice value of € 1.000,--net.
b) Export deliveries:
• minimum order value: € 2.000,— net.
• delivery terms: subject to individual agreement
c) VKE:
• �Quantity in column „VKE1“ relates to Minimum-Order-Quantity (MOQ) 
• �The quantity stated in the column “VKE2” is equivalent to a multiple of an outer box 

quantity unit

Payment:
Within 14 days less 2 % or 30 days net.
For international customers: subject to individual agreement.

Discounts:
Prices quoted in this price list are valid for goods stocked in our warehouse  
at Vacha (Thüringen / Germany).
Prices will be discounted
• by 5,0 % for the supply of a VKE2 quantity
• by 7,5 % for the supply of a VKE3 = pallet quantity
[Please contact your sales back office contact for the stated VKE3 pallet quantity.]

The discount for a VKE2 and VKE3 quantity only applies if quantity is met per item.

Other conditions:
All transactions are subject to the General Terms and Conditions of Ciret GmbH.
All offers are subject to change without notice.

KONDITIONEN GÜLTIG AB 01.06.2015

CONDITIONS VALID FROM 01.06.2015
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EAN+i = (EAN-Etikett mit Art.-Nr., Absender und Zusatz-Produktinformationen); EAN = (EAN-Etikett mit Art.-Nr. und Absender); Bulk = (lose Ware, Flowpack, Blister usw. Verpackung ohne Auszeichnung).

NOTIZEN/NOTES
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